

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de São Francisco
Prefeitura Municipal de São Francisco
Registro de Preços Eletrônico - 8/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Adaptador conector, tipo conectores interface usb 2.0, aplicação conexão notebook/micro, padrão pendrive, características adicionais capacidade de armazenamento em 16GB.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:15:22	PENDRIVE 16gb	MULTILASER	12,0000	R\$50,83	R\$ 609,96	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:32	ADAPTADOR USB 2.0	INTELBRAS	12,0000	R\$50,83	R\$ 609,96	Sim
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	28/05/2024 - 18:14:14	PD588	Multilaser	12,0000	R\$50,83	R\$ 609,96	Sim

0002 - Adaptador conector, tipo conectores interface usb 2.0, aplicação conexão notebook/micro, padrão pendrive, características adicionais capacidade de armazenamento em 32GB.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:13:40	PENDRIVE 32GB	MULTILASER	12,0000	R\$65,96	R\$ 791,52	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:33	ADAPTADOR USB 2.0	INTELBRAS	12,0000	R\$65,96	R\$ 791,52	Sim
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	28/05/2024 - 18:14:14	PD589	Multilaser	12,0000	R\$65,96	R\$ 791,52	Sim

0003 - Agenda brochura costurada executiva, com utilidade anual, página para exclusiva para um dia, material tipo capa corvin, folha papel off set 63gm² cor da capa preta, contendo 400 páginas aprox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:14:23	AGENDA	TILIBRA	26,0000	R\$48,16	R\$ 1.252,16	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:33	AGENDA	PAUTA BRANCA	26,0000	R\$48,16	R\$ 1.252,16	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------------	---------	----------	--------------	-----

0004 - Agenda tipo anual, com aproximadamente 440 páginas, gramatura de 60g/m², tipo de encadernação espiral metal, formato 134mmx194mm, papel miolo off set, uma página por dia. Características adicionais: Índice telefônico de 13 páginas no final da agenda, material da capa e contra capa cartão prensado, estampas variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:15:01	AGENDA	TILIBRA	26,0000	R\$38,27	R\$ 995,02	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:33	AGENDA ANUAL	PAUTA BRANCA	26,0000	R\$38,27	R\$ 995,02	Sim

0005 - Alcool étílico líquido, hidratado 70°INPM, composto por Alcool etílico hidratado e água. uso doméstico, desinfetante. Frasco com contendo 1000 ml. Características adicionais: Indicado para limpeza e desinfecção de superfícies fixas. O produto deve constar em sua embalagem certificação do INMETRO e ser registrado na ANVISA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:05:54	Santa Cruz	Santa Cruz	100,0000	R\$11,75	R\$ 1.175,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:16:06	ALCOOL LIQUIDO	ANHANGUERA	100,0000	R\$11,75	R\$ 1.175,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:34	ÁCOOL 70 1L	BELLOBELLA	100,0000	R\$11,75	R\$ 1.175,00	Sim

0006 - Álcool gel, limpa, desinfeta e mata bactérias de forma eficaz deixando o ambiente sempre limpo. Testado e aprovado pela Anvisa. O Álcool Gel 70% é um bactericida e higienizante de limpeza a seco podendo ser usado na lavagem das mãos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:06:09	Zulu	Zulu	100,0000	R\$14,35	R\$ 1.435,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:16:44	ALCOOL GEL	PREMISSE	100,0000	R\$14,35	R\$ 1.435,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:34	ÁLCOOL GEL 1L	BELLOBELLA	100,0000	R\$14,35	R\$ 1.435,00	Sim

0007 - Alfinete de segurança, formato broche, material aço niquelado, tamanho 0, cor dourado ou prateado, aplicação uso diversos. Características adicionais: Fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem, conteúdo da caixa 100 UNDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:17:25	ALFINETE DE SEGURANÇA	BACCHI	25,0000	R\$13,45	R\$ 336,25	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:35	ALFINETE CX	ACC	25,0000	R\$13,45	R\$ 336,25	Sim

0008 - Alfinete de segurança, formato broche, material aço niquelado, tamanho 00, cor dourado ou prateado, aplicação uso diversos. Características adicionais: Fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem, conteúdo da caixa 100 UNDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:17:55	ALFINETE DE SEGURANÇA	BACCHI	25,0000	R\$11,00	R\$ 275,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:35	ALFINETE CX	ACC	25,0000	R\$11,00	R\$ 275,00	Sim

0009 - Alfinete de segurança, formato broche, material aço niquelado, tamanho 000, cor dourado ou prateado, aplicação uso diversos. Características adicionais: Fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem, conteúdo da caixa 100 UNDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:18:29	ALFINETE DE SEGURANÇA	BACCHI	25,0000	R\$10,65	R\$ 266,25	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:35	ALFINETE CX	ACC	25,0000	R\$10,65	R\$ 266,25	Sim

0010 - Alfinete material aço nr 29, corpo cilíndrico cabeça chata, cor prateado, acomodação caixa com 25gr.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:19:29	ALFINETE	BACCHI	25,0000	R\$9,03	R\$ 225,75	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:12	ALFINETE CX	ACC	25,0000	R\$9,03	R\$ 225,75	Sim

0011 - Alfinete para mapas, corpo cilíndrico com cabeça plástica colorida modelo cilíndrica, acomodação em caixa de papel c/50 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:20:18	ALFINETES PARA MAPAS	BACCHI	20,0000	R\$10,80	R\$ 216,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:10	ALFINETE CX MAPA	ACC	20,0000	R\$10,80	R\$ 216,00	Sim

0012 - Alfinete Tipo Aço Nr 29, cabeça chata corpo cilíndrico prateado caixa c/50g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:20:54	ALFINETE	BACCHI	20,0000	R\$16,17	R\$ 323,40	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:37	ALFINETE CX	ACC	20,0000	R\$16,17	R\$ 323,40	Sim

0013 - Almofada para carimbo, tipo de embalagem plástica com tampa de metal, com superfície de espuma, revestida em tecido para aplicação de tinta de tamanho médio NR 3, nas cores da tinta azul, preta ou vermelha. Características adicionais entintada, utilização carimbo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:21:38	ALMOFADA PARA CARIMBO	PILOT	10,0000	R\$10,13	R\$ 101,30	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:37	ALMOFADA CARIMBO	MASTERPRINT	10,0000	R\$10,13	R\$ 101,30	Sim

0014 - Almofada para carimbo, tipo de embalagem plástica, com superfície de espuma, revestida em tecido para aplicação de tinta de tamanho médio NR 3, cor da tinta podendo ser azul, preta ou vermelha. Características adicionais entintada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:22:09	ALMOFADA PARA CARIMBO	MASTERPRINT	10,0000	R\$8,16	R\$ 81,60	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:37	ALMOFADA CARIMBO	MASTERPRINT	10,0000	R\$8,16	R\$ 81,60	Sim

0015 - Apagador para quadro branco com suporte interno para marcadores, acionado através de tampa. Estrutura em polipropileno podendo ser no modelo oval ou quadrado, com parte interna em feltro, utilizado para apagar escritas em quadro branco de forma precisa e definitiva. Características adicionais: Os marcadores são colocados internamente no apagador e mantidos seguros através de tampa protetora. Cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:22:55	APAGADOR P/QUADRO BRANCO	WIN PAPER	90,0000	R\$11,34	R\$ 1.020,60	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:38	APAGADOR QUADRO	BRW	90,0000	R\$11,34	R\$ 1.020,60	Sim

0016 - Apagador tipo de material plástico com duas cavidades para canetas e parte interna em feltro de alta resistência. Sua utilização para quadro branco. Características adicionais: que proporcione um ótimo desempenho, evitando borrões e manchas na película do quadro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:23:30	APAGADOR P/QUADRO BRANCO	RADEX	100,0000	R\$9,33	R\$ 933,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:38	APAGADOR QUADRO	BRW	100,0000	R\$9,33	R\$ 933,00	Sim



0017 - Apontador de lápis, material plástico, contendo um furo, com lâmina de aço, utilização apontar lápis, tipo simples, características adicionais com depósito.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:24:01	APONTADOR DE LAPIS	GOLLER	600,0000	R\$0,82	R\$ 492,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:38	APONTADOR DE LAPIS	LEONORA	600,0000	R\$0,82	R\$ 492,00	Sim

0018 - Apontador de lápis, material plástico, tipo escolar, cores variadas, tamanho médio, quantidade de furos 1, lâmina de aço temperado inclinada. Características adicionais: Com depósito, formato retangular, lâmina inclinada para melhor apontar, cores das tampas diversas, corpo transparente, dimensões aproximadas de: 6x2,5x1,5 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:24:30	APONTADOR DE LAPIS	BRW	600,0000	R\$1,49	R\$ 894,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:38	APONTADOR DE LAPIS	LEONORA	600,0000	R\$1,49	R\$ 894,00	Sim

0019 - Apontador Lápis, material metal, tipo simples, tamanho pequeno, contendo um furo, características adicionais: lâmina de aço inox inclinada atarrachada por parafuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:25:03	APONTADOR DE LAPIS	MOLIN	600,0000	R\$2,70	R\$ 1.620,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:38	APONTADOR DE LAPIS	LEONORA	600,0000	R\$2,70	R\$ 1.620,00	Sim

0020 - Apontador Lápis, material plástico, tipo escolar, tamanho médio, contendo um furo, características adicionais cores variadas com ranhuras laterais e lâmina de aço inox inclinada atarrachada por parafuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:25:40	APONTADOR DE LAPIS	FABER CASTELL	600,0000	R\$0,88	R\$ 528,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:39	APONTADOR DE LAPIS	LEONORA	600,0000	R\$0,88	R\$ 528,00	Sim

0021 - Balão festa, material látex, cor variadas, tamanho 7 redondo, aplicação decoração, cores CINTILANTE, características adicionais látex de alta resistência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:26:24	BALAO DE FESTA	SAO ROQUE	60,0000	R\$25,50	R\$ 1.530,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:39	BALÃO PCT/50	SÃO ROQUE	60,0000	R\$25,50	R\$ 1.530,00	Sim

0022 - Balão material látex liso, cores variadas, modelo canudo, aplicação decoração, cores lisas, apresentada em saco plástico contendo 50 UND, características adicionais látex resistente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:26:58	BALAO DE FESTA CANUDO	SAO ROQUE	30,0000	R\$7,99	R\$ 239,70	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:39	BALÃO PCT/50	SÃO ROQUE	30,0000	R\$7,99	R\$ 239,70	Sim

0023 - Balão material látex liso, cores variadas, tamanho 7 aplicação decoração, cores LISAS E VIBRANTES, apresentada em saco plástico contendo 50 UND, características adicionais látex resistente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:27:37	BALAO DE FESTA	SAO ROQUE	100,0000	R\$12,66	R\$ 1.266,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:40	BALÃO PCT/50	SÃO ROQUE	100,0000	R\$12,66	R\$ 1.266,00	Sim



0024 - Bandeja p/documentos, expediente, material acrílico, cor cristal, medindo: Largura de 25mm, ProfUNDidade de 370mm, Altura de 35mm. Características adicionais: simples.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:28:12	BANDEJA P/DOCUMENTOS	WALEU	25,0000	R\$31,52	R\$ 788,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:12	BANDEJA DOC. SIMPLES	ACRIMET	25,0000	R\$31,52	R\$ 788,00	123/2006 Sim

0025 - Bandeja para documentos, expediente, móvel, material acrílico, cor cristal, base retangular, tipo dupla, com dimensões: Largura de 255mm, ProfUNDidade de 370mm, Altura de 68mm fechada e 100mm aberta. Características adicionais: Dupla

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:28:54	BANDEJA P/DOCUMENTOS	MENNO	15,0000	R\$85,48	R\$ 1.282,20	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:40	BANDEJA DOC. DUPLA	ACRIMET	15,0000	R\$85,48	R\$ 1.282,20	123/2006 Sim

0026 - Bandeja para documentos, expediente, móvel, material acrílico, cor cristal, base retangular, tipo tripla, com dimensões: Largura de 255mm, ProfUNDidade de 370mm, Altura de 100mm fechada e 185mm aberta. Características adicionais: Tripla

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:29:26	BANDEJA P/DOCUMENTOS	MENNO	20,0000	R\$126,12	R\$ 2.522,40	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:40	BANDEJA DOC. TRIPLA	ACRIMET	20,0000	R\$126,12	R\$ 2.522,40	123/2006 Sim

0027 - Barbante de algodão, 08 fios, acabamento superficial cru.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:29:57	BARBANTE DE ALGODAO	BOCA AZUL	20,0000	R\$9,12	R\$ 182,40	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:41	BARBANTE	CIRCULO	20,0000	R\$9,12	R\$ 182,40	123/2006 Sim

0028 - Barbante de poliéster, rolo com 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:30:25	BARBANTE DE POLIESTER	BOCA AZUL	20,0000	R\$24,33	R\$ 486,60	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:41	BARBANTE 500G	CIRCULO	20,0000	R\$24,33	R\$ 486,60	123/2006 Sim

0029 - Bastões composição ceras e pigmentos, aplicação para desenhar e pintar sobre papel, cartão e cartolina, não tóxico, produto não perecível, apresentação em caixa de papel com 12 UNDS de CORES DIFERENTES, características adicionais GROSSO, com certificado do INMETRO na parte exterior da caixa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:31:13	BASTOES DE CERA (GIZ DE CERA GROSSO)	ACRILEX	200,0000	R\$10,83	R\$ 2.166,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:42	BASTÃO VOLA GROSSO	RENDICOLLA	200,0000	R\$10,83	R\$ 2.166,00	123/2006 Sim

0030 - Bastões composição ceras e pigmentos, aplicação para desenhar e pintar sobre papel, cartão e cartolina, não tóxico, produto não perecível, apresentação em caixa de papel com 12 UNDS CORES DIFERENTES, características adicionais FINO, com certificado do INMETRO na parte exterior da caixa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:31:49	BASTOES DE CERA (GIZ DE CERA FINO)	TRIS	200,0000	R\$7,40	R\$ 1.480,00	123/2006 Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:18:42	BASTÃO VOLA FINO	RENDICOLLA	200,0000	R\$7,40	R\$ 1.480,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------------------	------------	----------	---------	--------------	-----

0031 - Bloco rascunho com capa, contracapa e folhas internas em papel offset 56g/m², utilização rascunho, tamanho 115x160mm, características adicionais bloco com 100 fls com picote e sem pautas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 09:33:21	BLOCO DE RASCUNHO	SAO DOMINGOS	100,0000	R\$9,07	R\$ 907,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:18:43	BLOCO RASCUNHO 115X160	MASTERPRINT	100,0000	R\$9,07	R\$ 907,00	Sim

0032 - Bloco rascunho com capa, contracapa e folhas internas em papel offset 56g/m², utilização rascunho, tamanho 160mmx225mm, meio ofício, características adicionais bloco com 100 fls com picote e sem pautas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 09:33:55	BLOCO DE RASCUNHO	SAO DOMINGOS	100,0000	R\$10,09	R\$ 1.009,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:18:43	BLOCO RASCUNHO 160X225	MASTERPRINT	100,0000	R\$10,09	R\$ 1.009,00	Sim

0033 - Bloco rascunho com capa, contracapa e folhas internas em papel offset 56g/m², utilização rascunho, tamanho 80x115mm, características adicionais bloco com 50 fls sem picote e sem pautas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 09:34:31	BLOCO DE RASCUNHO	SAO DOMINGOS	100,0000	R\$3,43	R\$ 343,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:18:44	BLOCO RASCUNHO 115X80	MASTERPRINT	100,0000	R\$3,43	R\$ 343,00	Sim

0034 - Bola material Isopor, diâmetro 100 mm, aplicação artes, oca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 09:35:05	BOLA DE ISOPOR	ISOPLAST	100,0000	R\$3,52	R\$ 352,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:18:45	BOLA ISOPOR 100MM	FRICALOR	100,0000	R\$3,52	R\$ 352,00	Sim

0035 - Bola material Isopor, diâmetro 150 mm, aplicação artes, oca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 09:35:36	BOLA DE ISOPOR	ISOPLAST	80,0000	R\$7,33	R\$ 586,40	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:18:46	BOLA ISOPOR 150MM	FRICALOR	80,0000	R\$7,33	R\$ 586,40	Sim

0036 - Bola material Isopor, diâmetro 200 mm, aplicação artes, oca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 09:36:06	BOLA DE ISOPOR	ISOPLAST	30,0000	R\$15,26	R\$ 457,80	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:18:46	BOLA ISOPOR 200ML	FRICALOR	30,0000	R\$15,26	R\$ 457,80	Sim

0037 - Bola material Isopor, diâmetro 25 mm, aplicação artes, miolo completo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 09:36:34	BOLA DE ISOPOR	ISOPLAST	200,0000	R\$0,60	R\$ 120,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:18:47	BOLA ISOPOR 25MM	FRICALOR	200,0000	R\$0,60	R\$ 120,00	Sim



0038 - Bola material Isopor, diâmetro 50 mm, aplicação artes, miolo completo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:37:10	BOLA DE ISOPOR	ISOPLAST	200,0000	R\$1,45	R\$ 290,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:47	BOLA ISOPOR 50MM	FRICALOR	200,0000	R\$1,45	R\$ 290,00	Sim

0039 - Bola material Isopor, diâmetro 75 mm, aplicação artes, miolo completo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:37:42	BOLA DE ISOPOR	ISOPLAST	150,0000	R\$3,12	R\$ 468,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:48	BOLA ISOPOR 70MM	FRICALOR	150,0000	R\$3,12	R\$ 468,00	Sim

0040 - Borracha apagadora escrita grafite, material borracha, apresentação branca, comprimento 30mm, largura 25mm, altura 07mm, cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:38:12	BORRACHA DE APAGAR ESCRITA GRAFITE	BRW	800,0000	R\$0,62	R\$ 496,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:48	BORRACHA BRANCA	PREMIER	800,0000	R\$0,62	R\$ 496,00	Sim

0041 - Borracha apagadora escrita, material borracha, comprimento 54mm, largura 18mm, altura 10mm, cor VERDE, aplicação escrita grafite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:39:00	BORRACHA DE APAGAR ESCRITA GRAFITE	WIN PAPER	150,0000	R\$1,51	R\$ 226,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:51	BORRACHA VERDE	PREMIER	150,0000	R\$1,51	R\$ 226,50	Sim

0042 - Borracha material VINIL, cor branco, formato quadrado com dimensões 46mmx20mmx12mm, características adicionais com cinta protetora de plástico polietileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:39:35	BORRACHA DE APAGAR ESCRITA GRAFITE	MASTERPRINT	150,0000	R\$1,72	R\$ 258,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:52	BORRACHA	PREMIER	150,0000	R\$1,72	R\$ 258,00	Sim

0043 - Borracha, material borracha de apresentação suave aplicável em qualquer graduação de grafite, usadas em cima do lápis (PONTEIRA) de cores variáveis com dimensões de 30 cm de altura, circunferência de 10 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:40:36	BORRACHA PONTEIRA DE APAGAR ESC GRAFITE	MERCUR	800,0000	R\$0,36	R\$ 288,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:52	BORRACHA PONTEIRA	TRIS	800,0000	R\$0,36	R\$ 288,00	Sim

0044 - Borracha, material borracha DUAS CORES, especial para apagar caneta e lápis em todas as graduações, com dimensões 50mmx17mmx7mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:41:38	BORRACHA DUAS CORES, APAGAR GRAFITE	GOLLER	500,0000	R\$1,26	R\$ 630,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:52	BORRACHA DUAS COR	RED BOR	500,0000	R\$1,26	R\$ 630,00	Sim

0045 - Caixa arquivo, material plástico corrugado tipo polionda flexível, com dimensões 250x130x360mm, com impressão nas laterais, aplicação arquivamento de documentos, tipo dobrável e montável, características adicionais com trava, diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:42:13	CAIXA ARQUIVO PLASTICA	POLIBRAS	850,0000	R\$8,86	R\$ 7.531,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:53	ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	850,0000	R\$8,86	R\$ 7.531,00	Sim

0046 - Caixa arquivo, material plástico corrugado tipo polionda flexível, com dimensões 380x175x290mm, com impressão nas laterais, aplicação arquivamento de documentos, tipo dobrável e montável, características adicionais com trava, diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:42:49	CAIXA ARQUIVO PLASTICA	POLIBRAS	500,0000	R\$13,93	R\$ 6.965,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:53	ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	500,0000	R\$13,93	R\$ 6.965,00	Sim

0047 - Caixa organizadora em polipropileno liso translucido no tamanho 27,3x18,3x19cm, ideal para organizar armário, escritório, documentos e muito mais. Características adicionais: Capacidade de armazenamento de aproximadamente 5,5 lts, possui travamento nas laterais evitando assim o desperdício e oferecendo mais segurança ao usuário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:06:34	Prática	Prática	25,0000	R\$26,52	R\$ 663,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:43:27	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA	PLASVALE	25,0000	R\$26,52	R\$ 663,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:53	CX ORGANIZADOURA 5L	SANREMO	25,0000	R\$26,52	R\$ 663,00	Sim

0048 - Caixa organizadora em polipropileno liso translucido no tamanho 40,5x28,0x23,0cm, ideal para organizar armário, escritório, documentos e muito mais. Características adicionais: Capacidade de armazenamento de aproximadamente 16,6 lts, possui travamento nas laterais evitando assim o desperdício e oferecendo mais segurança ao usuário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:06:47	Prática	Prática	30,0000	R\$68,50	R\$ 2.055,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:44:05	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA	PLASVALE	30,0000	R\$68,50	R\$ 2.055,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:54	CX ORGANIZADOURA 16L	SANREMO	30,0000	R\$68,50	R\$ 2.055,00	Sim

0049 - Caixa organizadora em polipropileno liso translucido no tamanho 41,7x28,5x17,0cm, ideal para organizar armário, escritório, documentos e muito mais. Características adicionais: Capacidade de armazenamento de aproximadamente 12,5 lts, possui travamento nas laterais evitando assim o desperdício e oferecendo mais segurança ao usuário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:07:00	Prática	Prática	30,0000	R\$39,80	R\$ 1.194,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:44:38	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA	PLASVALE	30,0000	R\$39,80	R\$ 1.194,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:55	CX ORGANIZADOURA 12L	SANREMO	30,0000	R\$39,80	R\$ 1.194,00	Sim

0050 - Caixa organizadora em polipropileno liso translucido no tamanho 41,7x28,5x33,5cm, ideal para organizar armário, escritório, documentos e muito mais. Características adicionais: Capacidade de armazenamento de aproximadamente 25 lts, possui travamento nas laterais evitando assim o desperdício e oferecendo mais segurança ao usuário.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:07:14	Prática	Prática	30,0000	R\$53,59	R\$ 1.607,70	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:45:11	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA	PLASVALE	30,0000	R\$53,59	R\$ 1.607,70	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:56	CX ORGANIZADOURA 25L	SANREMO	30,0000	R\$53,59	R\$ 1.607,70	Sim

0051 - Caixa organizadora em polipropileno liso translucido no tamanho 48,5x33x25,0cm, ideal para organizar armário, escritório, documentos e muito mais. Características adicionais: Capacidade de armazenamento de aproximadamente 27 lts, possui travamento nas laterais evitando assim o desperdício e oferecendo mais segurança ao usuário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:07:31	Prática	Prática	25,0000	R\$60,89	R\$ 1.522,25	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:45:50	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA	PLASVALE	25,0000	R\$60,89	R\$ 1.522,25	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:57	CX ORGANIZADOURA 27L	SANREMO	25,0000	R\$60,89	R\$ 1.522,25	Sim

0052 - Caixa organizadora em polipropileno liso translucido no tamanho 56,5x39,5x17,5cm, ideal para organizar armário, escritório, documentos e muito mais. Características adicionais: Capacidade de armazenamento de aproximadamente 30 lts, possui travamento nas laterais evitando assim o desperdício e oferecendo mais segurança ao usuário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:07:44	Prática	Prática	20,0000	R\$64,97	R\$ 1.299,40	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:46:25	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA	PLASVALE	20,0000	R\$64,97	R\$ 1.299,40	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:57	CX ORGANIZADOURA 30L	SANREMO	20,0000	R\$64,97	R\$ 1.299,40	Sim

0053 - Caixa organizadora em polipropileno liso translucido no tamanho 56,5x39,5x34,0cm, ideal para organizar armário, escritório, documentos e muito mais. Características adicionais: Capacidade de armazenamento de aproximadamente 50 lts, possui travamento nas laterais evitando assim o desperdício e oferecendo mais segurança ao usuário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:07:58	Prática	Prática	25,0000	R\$87,75	R\$ 2.193,75	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:46:57	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA	PLASVALE	25,0000	R\$87,75	R\$ 2.193,75	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:57	CX ORGANIZADOURA 50L	SANREMO	25,0000	R\$87,75	R\$ 2.193,75	Sim

0054 - Caixa térmica, com alça, capacidade 12 litros, parte interna e externa em polipropileno injetado, tampa em polietileno e isolamento térmico em poliestireno expandido. Dimensões: 33,5 x 24 x 29 centímetros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:48:00	CAIXA TERMICA	MOR	15,0000	R\$68,60	R\$ 1.029,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:57	CAIXA TERMICA 12L	MOR	15,0000	R\$68,60	R\$ 1.029,00	Sim

0055 - Caixa térmica, com alça, capacidade 18 litros, parte interna e externa em polipropileno injetado, tampa em polietileno e isolamento térmico em poliestireno expandido. Dimensões: 38 x 26 x 32 centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:48:44	CAIXA TERMICA 18L	MOR	10,0000	R\$69,13	R\$ 691,30	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:58	CAIXA TERMICA 18L	MOR	10,0000	R\$69,13	R\$ 691,30	Sim



0056 - Caixa térmica, com alça, capacidade 6 litros, parte interna e externa em polipropileno injetado, tampa em polietileno e isolamento térmico em poliestireno expandido. Dimensões: 30 x 20.5 x 24 centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:49:20	CAIXA TERMICA 6L	MOR	10,0000	R\$58,01	R\$ 580,10	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:58	CAIXA TERMICA 6L	MOR	10,0000	R\$58,01	R\$ 580,10	123/2006 Sim

0057 - Caixa térmica, material isopor(EPS), capacidade 100 lts e espessura da parede 52mm com medidas externas de aproximadamente: 799x570x416 mm. Características adicionais: Com dreno e sem alça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:08:24	Isoplast	Isoplast	8,0000	R\$183,38	R\$ 1.467,04	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:50:00	CAIXA TERMICA DE ISOPOR	ISOPLAST	8,0000	R\$183,38	R\$ 1.467,04	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:58	CX ISOPOR 100L	ISOTERM	8,0000	R\$183,38	R\$ 1.467,04	123/2006 Sim

0058 - Caixa térmica, material isopor(EPS), capacidade 13 lts e espessura da parede 23mm com medidas externas de aproximadamente: 353x240x300 mm. Características adicionais: Com alça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:08:36	Isoplast	Isoplast	5,0000	R\$25,29	R\$ 126,45	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:50:29	CAIXA TERMICA DE ISOPOR	ISOPLAST	5,0000	R\$25,29	R\$ 126,45	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:58	CX ISOPOR 13L	ISOTERM	5,0000	R\$25,29	R\$ 126,45	123/2006 Sim

0059 - Caixa térmica, material isopor(EPS), capacidade 165lts e espessura da parede 55mm com medidas externas de aproximadamente: 833x617x575 mm. Características adicionais: Com dreno e sem alça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:08:48	Isoplast	Isoplast	5,0000	R\$213,00	R\$ 1.065,00	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:50:57	CAIXA TERMICA DE ISOPOR	ISOPLAST	5,0000	R\$213,00	R\$ 1.065,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:59	CX ISOPOR 165L	ISOTERM	5,0000	R\$213,00	R\$ 1.065,00	123/2006 Sim

0060 - Caixa térmica, material isopor(EPS), capacidade 17 lts e espessura da parede 20mm com medidas externas de aproximadamente: 400x230x310 mm. Características adicionais: Com alça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:08:59	Isoplast	Isoplast	10,0000	R\$29,34	R\$ 293,40	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:51:25	CAIXA TERMICA DE ISOPOR	ISOPLAST	10,0000	R\$29,34	R\$ 293,40	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:59	CX ISOPOR 17L	ISOTERM	10,0000	R\$29,34	R\$ 293,40	123/2006 Sim

0061 - Caixa térmica, material isopor(EPS), capacidade 175lts e espessura da parede 57mm com medidas externas de aproximadamente: 987x617x515 mm. Características adicionais: Com dreno e sem alça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:09:14	Isoplast	Isoplast	5,0000	R\$236,15	R\$ 1.180,75	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:52:02	CAIXA TERMICA DE ISOPOR	ISOPLAST	5,0000	R\$236,15	R\$ 1.180,75	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:59	CX ISOPOR 175L	ISOTERM	5,0000	R\$236,15	R\$ 1.180,75	123/2006 Sim



0062 - Caixa térmica, material isopor(EPS), capacidade 24 lts e espessura da parede 24mm com medidas externas de aproximadamente: 451x255x360 mm. Características adicionais: Com alça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:09:25	Isoplast	Isoplast	5,0000	R\$29,50	R\$ 147,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:52:29	CAIXA TERMICA DE ISOPOR	ISOPLAST	5,0000	R\$29,50	R\$ 147,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:00	CX ISOPOR 24L	ISOTERM	5,0000	R\$29,50	R\$ 147,50	Sim

0063 - Caixa térmica, material isopor(EPS), capacidade 45 lts e espessura da parede 30mm com medidas externas de aproximadamente: 560x401x345 mm. Características adicionais: Com alça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:09:36	Isoplast	Isoplast	10,0000	R\$66,26	R\$ 662,60	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:52:57	CAIXA TERMICA DE ISOPOR	ISOPLAST	10,0000	R\$66,26	R\$ 662,60	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:00	CX ISOPOR 45L	ISOTERM	10,0000	R\$66,26	R\$ 662,60	Sim

0064 - Caixa térmica, material isopor(EPS), capacidade 50 lts e espessura da parede 40mm com medidas externas de aproximadamente: 618x415x372 mm. Características adicionais: Com dreno e sem alça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:09:47	Isoplast	Isoplast	8,0000	R\$101,31	R\$ 810,48	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:53:25	CAIXA TERMICA DE ISOPOR	ISOPLAST	8,0000	R\$101,31	R\$ 810,48	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:00	CX ISOPOR 50L	ISOTERM	8,0000	R\$101,31	R\$ 810,48	Sim

0065 - Calculadora de mesa, básica sem utilização elétrica, tamanho 10 dígitos, funcionalidade a pilha AA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:57:33	CALCULADORA DE MESA	MASTERPRINT	10,0000	R\$32,13	R\$ 321,30	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:00	CALCULADORA 10	MASTERPRINT	10,0000	R\$32,13	R\$ 321,30	Sim

0066 - Calculadora de mesa, básica sem utilização elétrica, tamanho 12 dígitos, funcionalidade solar + bateria.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:58:07	CALCULADORA DE MESA	MASTERPRINT	10,0000	R\$43,66	R\$ 436,60	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:01	CALCULADORA 12	MASTERPRINT	10,0000	R\$43,66	R\$ 436,60	Sim

0067 - Caneta aplicação especial e tecido, cores híbridas, tinta a prova d'água, escrita média, descartável, cores vibrantes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:58:39	CANETA P/TECIDO	ACRILEX	20,0000	R\$7,66	R\$ 153,20	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:02	CANETA TECIDO	ACRILEX	20,0000	R\$7,66	R\$ 153,20	Sim

0068 - Caneta corretiva de plástico, com a ponta metal e corpo plástico, com carga 8 ml e tampa transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 09:59:17	CANETA CORRETIVA	TILIBRA	50,0000	R\$9,04	R\$ 452,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:02	CANETA CORRETIVA	LEONORA	50,0000	R\$9,04	R\$ 452,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------------------	---------	---------	---------	------------	-----

0069 - Caneta esferográfica de escrita média, macia e durável. Possui ótimo desempenho para longas jornadas de escrita. Tem seu corpo arredondado com pega sextavada garantindo a ergonomia ideal para o conforto na escrita proporcionando resistência e rendimento da sua carga. O corpo transparente permite total controle do consumo da tinta. Características adicionais: podendo ser encontrada nas cores: azul, vermelha, preto e verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:00:03	CANETA ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	2.000,0000	R\$1,10	R\$ 2.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:02	CANETA ESFC.	COMPACTOR	2.000,0000	R\$1,10	R\$ 2.200,00	Sim

0070 - Caneta esferográfica, corpo material plástico transparente cor azul, formato corpo sextavado com acoplamento de bocal lisa, material ponta metal com esfera de tungstênio revestida em plástico cinza, tipo ESCRITA FINA, cor de tinta azul, com clip de segunça lateral, descartável, com gravação de marca e tipo de escrita no corpo, características adicionais Caixa com 50 UNDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:00:40	CANETA ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	150,0000	R\$55,43	R\$ 8.314,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:02	CANETA ESFC.	COMPACTOR	150,0000	R\$55,43	R\$ 8.314,50	Sim

0071 - Caneta esferográfica, escrita fine, corpo cilíndrico COM RANHURAS na parte inferior próximo a escrita, com ponta de aço inox e esfera de tungstenio, tampa com ranhuras na cor da tinta do lápis, e clips prendedor, características adicionais com código de barra no corpo transparente. Cor de tinta azul/vermelha ou preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:01:29	CANETA ESFEROGRAFICA FINE	PILOT	100,0000	R\$5,54	R\$ 554,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:02	CANETA ESFC.	COMPACTOR	100,0000	R\$5,54	R\$ 554,00	Sim

0072 - Caneta esferográfica, material corpo plástico transparente sextavado, quantidade de carga 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor de tinta a solicitar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:02:04	CANETA ESFEROGRAFICA	BIC	800,0000	R\$1,21	R\$ 968,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:03	CANETA ESFC.	COMPACTOR	800,0000	R\$1,21	R\$ 968,00	Sim

0073 - Caneta esferográfica, plástica, transparente, ponta em aço inoxidável com esfera de tungstênio e grip triangular em borracha macia, 01 carga, tinta à base de óleo, escrita fina, cor azul/preto e vermelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:02:51	CANETA ESFEROGRAFICA	FABER CASTELL	100,0000	R\$8,16	R\$ 816,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:03	CANETA ESFC.	COMPACTOR	100,0000	R\$8,16	R\$ 816,00	Sim

0074 - Caneta hidrográfica cores brilhantes, tipo gigante fino, com tampa antiasfixiante, apresentação em bolsa de plástico com 12 cores distintas, características adicionais com validade do produto estampado no cartão e certificação do INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:03:30	CANETA HIDROGRAFICA	COMPACTOR	70,0000	R\$12,98	R\$ 908,60	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:03	HIDROCOR CX/12	LEONORA	70,0000	R\$12,98	R\$ 908,60	Sim

0075 - Caneta hidrográfica cores brilhantes, tipo gigante fino, com tampa antiasfixiante, apresentação em bolsa de plástico com 6 cores distintas, características adicionais com validade do produto estampado no cartão e certificação do INMETRO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:04:03	CANETA HIDROGRAFICA	COMPACTOR	80,0000	R\$7,18	R\$ 574,40	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:03	HIDROCOR CX/6	LEONORA	80,0000	R\$7,18	R\$ 574,40	Sim

0076 - Caneta hidrográfica, ponta de poliéster, resinas plásticas e tinta atóxica a base de água, cores brilhantes, tamanho MÉDIO, com tampa das canetas antiasfixiante, apresentação em bolsa de plástico com 12 cores distintas, características adicionais com validade do produto estampado no cartão e certificado do INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:04:37	CANETA HIDROGRAFICA	COMPACTOR	50,0000	R\$27,12	R\$ 1.356,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:03	HIDROCOR CX/12	LEONORA	50,0000	R\$27,12	R\$ 1.356,00	Sim

0077 - Caneta hidrográfica, ponta de poliéster, resinas plásticas e tinta atóxica a base de água, cores brilhantes, tamanho MÉDIO, com tampa das canetas antiasfixiante, apresentação em bolsa de plástico com 6 cores distintas, características adicionais com validade do produto estampado no cartão e certificado do INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:05:10	CANETA HIDROGRAFICA	COMPACTOR	50,0000	R\$13,92	R\$ 696,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:04	HIDROCOR CX/6	LEONORA	50,0000	R\$13,92	R\$ 696,00	Sim

0078 - Caneta marca texto, material do corpo plástico, tipo ponta em GEL que não requer tempo de secagem e permite marcação em áreas maiores, modelo fluorescente. Apresentação nas cores: amarelo, verde e rosa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:05:38	CANETA MARCA TEXTO	GOLLER	40,0000	R\$5,30	R\$ 212,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:04	MARCA TEXTO	LEONORA	40,0000	R\$5,30	R\$ 212,00	Sim

0079 - Caneta marca texto, material plástico, ponta porosa, descartável, diâmetro da ponta 4 mm, carga não recarga, características adicionais: solicitação em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:06:08	CANETA MARCA TEXTO	CIS	80,0000	R\$4,57	R\$ 365,60	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:05	MARCA TEXTO	LEONORA	80,0000	R\$4,57	R\$ 365,60	Sim

0080 - Caneta para escrita em transparência de uso em retroprojeto, tipo hidrográfica marcador permanente, corpo material plástico, escrita fina, tinta a base de álcool, características adicionais descartável e solicitação em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:06:44	CANETA P/TRANSPARENCIA	MOLIN	60,0000	R\$4,73	R\$ 283,80	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:07	CANETA RETROPROJETOR	LEONORA	60,0000	R\$4,73	R\$ 283,80	Sim

0081 - Caneta, material corpo plástico, tipo escrita micro fineliner 0,4mm, ponta de poliéster, cores variadas, com tampa antiasfixiante possibilitando ventilação, corpo no formato sextavado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:07:23	CANETA MICRO FINELIER	COMPACTOR	80,0000	R\$5,04	R\$ 403,20	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:09	CANETA 4,4	LEONORA	80,0000	R\$5,04	R\$ 403,20	Sim



0082 - Cartolina cartão décor, duplex decorado com glitter em um dos lados, e verso colorido em vária estampas, gramatura 250gm, formato 47x65cm, tipo modelo cartolina guache decorada estampada e com glitter.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:08:52	CARTOLINA GUACHE DECORADA C/GLITTER	BAHIA ARTES GRAFICAS	100,0000	R\$7,50	R\$ 750,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:09	CARTOLINA C/GLITTER	BIGNARDI	100,0000	R\$7,50	R\$ 750,00	123/2006 Sim

0083 - Cartolina cartão décor, duplex decorado em vária estampas, gramatura 250gm, formato 47x65cm, tipo modelo cartolina guache decorada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:09:27	CARTOLINA GUACHE DECORADA	BAHIA ARTES GRAFICAS	100,0000	R\$4,73	R\$ 473,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:10	CARTOLINA GUACHE	BIGNARDI	100,0000	R\$4,73	R\$ 473,00	123/2006 Sim

0084 - Cartolina colorset 180gm com glitter, no formato 47x65cm. Características adicionais: Cartolina com glitter aplicado em 100% da área.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:10:20	CARTOLINA COLORSET C/ GLITTER	BAHIA ARTES GRAFICAS	100,0000	R\$6,83	R\$ 683,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:10	CARTOLINA C/GLITTER	BIGNARDI	100,0000	R\$6,83	R\$ 683,00	123/2006 Sim

0085 - Cartolina em material de celulose vegetal com gramatura de 180gm, formato 47x65cm, do tipo especial com glitter localizado. Características adicionais: Cartolinas decoradas com glitter localizado, várias estampas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:11:15	CARTOLINA DECORADA C/GLITTER	BAHIA ARTES GRAFICAS	100,0000	R\$6,97	R\$ 697,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:10	CARTOLINA C/ESTAMPA	BIGNARDI	100,0000	R\$6,97	R\$ 697,00	123/2006 Sim

0086 - Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 150g/m2, cores sortidas, característica comum, comprimento 660mm, largura 500mm, tipo escolar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:11:52	CARTOLINA ESCOLAR	BAHIA ARTES GRAFICAS	350,0000	R\$2,23	R\$ 780,50	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:11	CARTOLINA ESCOLAR	BIGNARDI	350,0000	R\$2,23	R\$ 780,50	123/2006 Sim

0087 - Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 230gm, comprimento 660, largura 550, cores diversas, tipo cartão master brilho, modelo guache.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:12:29	CARTOLINA GUACHE C/BRILHO	VMP	350,0000	R\$3,69	R\$ 1.291,50	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:12	CARTOLINA GUACHE	BIGNARDI	350,0000	R\$3,69	R\$ 1.291,50	123/2006 Sim

0088 - Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 230gm, comprimento 660, largura 550, cores diversas, tipo cartão simples, modelo guache fosca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:13:05	CARTOLINA GUACHE FOSCA	VMP	400,0000	R\$2,60	R\$ 1.040,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:12	CARTOLINA GUACHE FOSCA	BIGNARDI	400,0000	R\$2,60	R\$ 1.040,00	Sim

0089 - Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 330gm, comprimento 660, largura 550, cores diversas, tipo cartão simples, modelo guache especial.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:13:59	CARTOLINA GUACHE ESPECIAL	VMP	250,0000	R\$4,23	R\$ 1.057,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:12	CARTOLINA GUACHE ESPECIAL	BIGNARDI	250,0000	R\$4,23	R\$ 1.057,50	Sim

0090 - Cartucho Toner compatível para impressora CF217-A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:14:31	CARTUCHO TONNER P/IMPRESSORA	MASTERPRINT	90,0000	R\$63,32	R\$ 5.698,80	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:12	TONER COMPATIVEL	MASTERPRINT	90,0000	R\$63,32	R\$ 5.698,80	Sim

0091 - Cartucho Toner compatível para impressora CF283-A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:15:09	CARTUCHO TONNER P/IMPRESSORA	MASTERPRINT	100,0000	R\$59,67	R\$ 5.967,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:12	TONER COMPATIVEL	MASTERPRINT	100,0000	R\$59,67	R\$ 5.967,00	Sim

0092 - Cartucho Toner compatível para impressora MLT D104S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:15:45	CARTUCHO TONNER P/IMPRESSORA	MASTERPRINT	30,0000	R\$99,33	R\$ 2.979,90	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:13	TONER COMPATIVEL	MASTERPRINT	30,0000	R\$99,33	R\$ 2.979,90	Sim

0093 - Cartucho Toner compatível para impressora MLT-D111S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:16:18	CARTUCHO TONNER P/IMPRESSORA	MASTERPRINT	25,0000	R\$72,67	R\$ 1.816,75	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:13	TONER COMPATIVEL	MASTERPRINT	25,0000	R\$72,67	R\$ 1.816,75	Sim

0094 - Cartucho Toner compatível para impressora TN 1060

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:16:52	CARTUCHO TONNER P/IMPRESSORA	MASTERPRINT	95,0000	R\$63,33	R\$ 6.016,35	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:13	TONER COMPATIVEL	MASTERPRINT	95,0000	R\$63,33	R\$ 6.016,35	Sim

0095 - CD-R, agravável, 700 MB, 80 min, apresentação em tubo de 100 UNDs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:17:28	CD-R	HP	200,0000	R\$2,42	R\$ 484,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:15	CD	MULTILASER	200,0000	R\$2,42	R\$ 484,00	Sim
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001- 09	28/05/2024 - 18:14:14	CD-R	Multilaser	200,0000	R\$2,42	R\$ 484,00	Sim

0096 - Cesto papel, material plástico, formato cilíndrico, tamanho médio, capacidade 10 litros. Características adicionais sem tampa, telado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:18:03	CESTO P/PAPEL TELADO	PLASVALE	25,0000	R\$6,15	R\$ 153,75	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:15	CESTO LIXO	SANREMO	25,0000	R\$6,15	R\$ 153,75	Sim

0097 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 1/0, acondicionado em caixa de papel com 100 UND. Formato paralelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:18:33	CLIPS	BACCHI	100,0000	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:15	CLIPS CX 1/0	ECCOCLIPS	100,0000	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim

0098 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 10/0, acondicionado em caixa de papel com 25 UND. Formato Paralelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:18:58	CLIPS	BACCHI	100,0000	R\$5,58	R\$ 558,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:15	CLIPS CX 10/0	ECCOCLIPS	100,0000	R\$5,58	R\$ 558,00	Sim

0099 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 10/0, acondicionado em caixa de papel com 500 Gr. Formato Paralelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:16	CLIPS CX 10/0	ECCOCLIPS	80,0000	R\$20,30	R\$ 1.624,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:19:25	CLIPS	BACCHI	80,0000	R\$20,30	R\$ 1.624,00	Sim

0100 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 2/0, acondicionado em caixa de papel com 100 UND. Formato paralelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:16	CLIPS CX 2/0	ECCOCLIPS	100,0000	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:19:53	CLIPS	BACCHI	100,0000	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim

0101 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 2/0, acondicionado em caixa de papel com 500 Gr. Formato Paralelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:17	CLIPS CX 2/0	ECCOCLIPS	60,0000	R\$19,93	R\$ 1.195,80	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:20:31	CLIPS	BACCHI	60,0000	R\$19,93	R\$ 1.195,80	Sim

0102 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 3/0, acondicionado em caixa de papel com 100 UND. Formato Paralelo



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:17	CLIPS CX 3/0	ECCOCLIPS	150,0000	R\$3,80	R\$ 570,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:20:56	CLIPS	BACCHI	150,0000	R\$3,80	R\$ 570,00	Sim

0103 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 3/0, acondicionado em caixa de papel com 500 Gr. Formato Paralelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:17	CLIPS CX 3/0	ECCOCLIPS	60,0000	R\$24,26	R\$ 1.455,60	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:21:25	CLIPS	BACCHI	60,0000	R\$24,26	R\$ 1.455,60	Sim

0104 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 4/0, acondicionado em caixa de papel com 50 UND. Formato paralelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:17	CLIPS CX 4/0	ECCOCLIPS	100,0000	R\$6,43	R\$ 643,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:21:54	CLIPS	BACCHI	100,0000	R\$6,43	R\$ 643,00	Sim

0105 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 4/0, acondicionado em caixa de papel com 500 Gr. Formato Paralelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:18	CLIPS CX 4/0	ECCOCLIPS	60,0000	R\$23,00	R\$ 1.380,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:22:20	CLIPS	BACCHI	60,0000	R\$23,00	R\$ 1.380,00	Sim

0106 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 6/0, acondicionado em caixa de papel com 25 UND. Formato Paralelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:18	CLIPS CX 6/0	ECCOCLIPS	100,0000	R\$3,76	R\$ 376,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:25:20	CLIPS	BACCHI	100,0000	R\$3,76	R\$ 376,00	Sim

0107 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 6/0, acondicionado em caixa de papel com 500 Gr. Formato Paralelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:18	CLIPS CX 6/0	ECCOCLIPS	60,0000	R\$20,33	R\$ 1.219,80	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:25:49	CLIPS	BACCHI	60,0000	R\$20,33	R\$ 1.219,80	Sim

0108 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 8/0, acondicionado em caixa de papel com 25 UND. Formato Paralelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:18	CLIPS CX 8/0	ECCOCLIPS	100,0000	R\$4,63	R\$ 463,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:26:16	CLIPS	BACCHI	100,0000	R\$4,63	R\$ 463,00	Sim

0109 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 8/0, acondicionado em caixa de papel com 500 Gr. Formato Paralelo



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:18	CLIPS CX 8/0	ECCOCLIPS	60,0000	R\$24,02	R\$ 1.441,20	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:26:43	CLIPS	BACCHI	60,0000	R\$24,02	R\$ 1.441,20	Sim

0110 - Cola a base de acetato de polivinila, etanol e aditivos. Utilizada para colar: pano, papel, papelão, espuma, madeira e outros. Tempo de secagem total é de aproximadamente 5 minutos. Ideal para trabalhos manuais, incolor. Características adicionais: Cola silicone líquida, apresentação do frasco é de 50G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:19	COLA BRANCA 50G	GLINORTE	80,0000	R\$6,26	R\$ 500,80	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:27:28	COLA SILICONE LIQUIDA 50G	APLICOLA	80,0000	R\$6,26	R\$ 500,80	Sim

0111 - Cola a base de acetato de polivinila, etanol e aditivos. Utilizada para colar: pano, papel, papelão, espuma, madeira e outros. Tempo de secagem total é de aproximadamente 5 minutos. Ideal para trabalhos manuais, incolor. Características adicionais: Cola silicone líquida, apresentação do frasco é de 100G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:19	COLA BRANCA 100G	GLINORTE	70,0000	R\$7,03	R\$ 492,10	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:28:08	COLA SILICONE LIQUIDA 100G	RENDICOLLA	70,0000	R\$7,03	R\$ 492,10	Sim

0112 - Cola adesiva instantânea multiuso. Sua fórmula permite cola EVA e outros materiais. Possui secagem rápida e bico dosificador para melhor aproveitamento e rendimento do produto. Apresentação da embalagem em frasco de 25Gr.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:20	COLA INSTANTAIA 25G	TEK BOND	25,0000	R\$9,53	R\$ 238,25	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:28:40	COLA INSTANTANEA	RENDICOLLA	25,0000	R\$9,53	R\$ 238,25	Sim

0113 - Cola alfacianoacrilato e polimetacrilato, incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça, plástico, madeira, instantânea, líquido, bisnaga com 20 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:21	COLA ALFACIANO 20G	TEK BOND	30,0000	R\$9,63	R\$ 288,90	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:29:21	COLA INSTANTANEA	RENDICOLLA	30,0000	R\$9,63	R\$ 288,90	Sim

0114 - Cola bastão, composição silicone, cor transparente, aplicação em papel, cortiça e outros materiais porosos, tipo bastão FINO, características adicionais, para ser aplicado com pistola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:21	BASTÃO COLA FINO	RENDICOLLA	800,0000	R\$2,43	R\$ 1.944,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:30:03	COLA BASTAO SILICONE FINO	RENDICOLLA	800,0000	R\$2,43	R\$ 1.944,00	Sim

0115 - Cola bastão, composição silicone, cor transparente, aplicação em papel, cortiça e outros materiais porosos, tipo bastão GROSSO, características adicionais, para ser aplicado com pistola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:21	BASTÃO COLA GROSSO	RENDICOLLA	600,0000	R\$2,53	R\$ 1.518,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:30:35	COLA BASTAO SILICONE GROSSA	RENDICOLLA	600,0000	R\$2,53	R\$ 1.518,00	Sim



0116 - Cola composta por polímero de acetato de polivinila em meio alcoólico. Produto classificado como inflamável, líquido viscoso e incolor. Odor característico de álcool etílico podendo ser solúvel em álcool. Aplicável em isopor e outros diversos produtos. Características adicionais: apresentação em frascos de 40 grs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:22	COLA BRANCA 40G	GLINORTE	90,0000	R\$3,39	R\$ 305,10	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:31:17	COLA P/ISOPOR	GLINORTE	90,0000	R\$3,39	R\$ 305,10	Sim

0117 - Cola composta por polímero de acetato de polivinila em meio alcoólico. Produto classificado como inflamável, líquido viscoso e incolor. Odor característico de álcool etílico podendo ser solúvel em álcool. Aplicável em isopor e outros diversos produtos. Características adicionais: apresentação em frascos de 90 grs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:11	COLA BRANCA 90G	GLINORTE	100,0000	R\$6,43	R\$ 643,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:32:04	COLA P/ISOPOR	GLINORTE	100,0000	R\$6,43	R\$ 643,00	Sim

0118 - Cola composta por polímero de acetato de polivinila em meio alcoólico. Produto classificado como inflamável, líquido viscoso e incolor. Odor característico de álcool etílico podendo ser solúvel em álcool. Aplicável em isopor e outros diversos produtos. Características adicionais: apresentação em frascos de 250 grs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:22	COLA BRANCA 250G	GLINORTE	60,0000	R\$16,57	R\$ 994,20	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:32:35	COLA P/ISOPOR	GLINORTE	60,0000	R\$16,57	R\$ 994,20	Sim

0119 - Cola composta por polímero de acetato de polivinila em meio alcoólico. Produto classificado como inflamável, líquido viscoso e incolor. Odor característico de álcool etílico podendo ser solúvel em álcool. Aplicável em isopor e outros diversos produtos. Características adicionais: apresentação em frascos de 450 grs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:22	COLA BRANCA 450G	GLINORTE	50,0000	R\$31,33	R\$ 1.566,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:33:09	COLA P/ISOPOR	GLINORTE	50,0000	R\$31,33	R\$ 1.566,50	Sim

0120 - Cola de silicone, tipo bastão Fino para utilização em pistola de cola quente. Características adicionais: pacote com 800 grs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:22	BASTÃO COLA FINO	RENDICOLLA	20,0000	R\$81,61	R\$ 1.632,20	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:33:45	COLA BASTAO SILICONE FINO	RENDICOLLA	20,0000	R\$81,61	R\$ 1.632,20	Sim

0121 - Cola de silicone, tipo bastão grosso para utilização em pistola de cola quente. Características adicionais: pacote com 800 grs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:12	BASTÃO COLA GROSSO	RENDICOLLA	20,0000	R\$79,53	R\$ 1.590,60	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:34:36	COLA BASTAO SILICONE GROSSA	RENDICOLLA	20,0000	R\$79,53	R\$ 1.590,60	Sim

0122 - Cola prática fácil de aplicar, a base de água, aplicação em papel, fotos, selos e tecidos, cor branca/incolor, tipo bastão, colagem instantânea, características adicionais 10g acionada através de giro, composto por resina sintética, água, umectante e preservantes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:18:13	COLA INSTATANIA 10G	TEK BOND	400,0000	R\$4,83	R\$ 1.932,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:35:27	COLA BASTAO GIRO	TRIS	400,0000	R\$4,83	R\$ 1.932,00	Sim

0123 - Cola prática fácil de aplicar, a base de água, aplicação em papel, fotos, selos e tecidos, cor branca/incolor, tipo bastão, colagem instantânea, características adicionais 20g acionada através de giro, composto por resina sintética, água, umectante e preservantes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:22	COLA INSTATANIA 20G	TEK BOND	400,0000	R\$8,10	R\$ 3.240,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:35:58	COLA BASTAO GIRO	TRIS	400,0000	R\$8,10	R\$ 3.240,00	Sim

0124 - Cola, composição a base de polivinil acetato - PVA, álcool polivinílico, aditivos e água, cor branca, aplicação papel, cartolinas, papelão, etc. Características adicionais lavável, atóxica e não inflamável, com conteúdo de 1000g, tipo pastosa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:22	COLA BRANCA 1KG	GLINORTE	50,0000	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:36:48	COLA BRANCA	GLINORTE	50,0000	R\$22,83	R\$ 1.141,50	Sim

0125 - Cola, composição a base de polivinil acetato - PVA, álcool polivinílico, aditivos e água, cor branca, aplicação papel, cartolinas, papelão, etc. Características adicionais lavável, atóxica e não inflamável, com conteúdo de 250g, tipo pastosa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:23	COLA BRANCA 250G	GLINORTE	60,0000	R\$7,85	R\$ 471,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:37:28	COLA BRANCA	GLINORTE	60,0000	R\$7,85	R\$ 471,00	Sim

0126 - Cola, composição a base de polivinil acetato - PVA, álcool polivinílico, aditivos e água, cor branca, aplicação papel, cartolinas, papelão, etc. Características adicionais lavável, atóxica e não inflamável, com conteúdo de 500g, tipo pastosa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:23	COLA BRANCA 500G	GLINORTE	60,0000	R\$11,43	R\$ 685,80	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:38:13	COLA BRANCA	GLINORTE	60,0000	R\$11,43	R\$ 685,80	Sim

0127 - Cola, composição polivinil acetato PVA, cor branca, aplicação em papel e outros similares, tipo pastosa, lavável, atóxica, características adicionais 40gr.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:23	COLA BRANCA 40G	GLINORTE	900,0000	R\$1,79	R\$ 1.611,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:39:27	COLA BRANCA 40G	GLINORTE	900,0000	R\$1,79	R\$ 1.611,00	Sim

0128 - Cola, composição polivinil acetato PVA, cor branca, aplicação em papel e outros similares, tipo pastosa, lavável, atóxica, características adicionais 90gr.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:23	COLA BRANCA 90G	GLINORTE	400,0000	R\$3,31	R\$ 1.324,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:40:07	COLA BRANCA 90G	GLINORTE	400,0000	R\$3,31	R\$ 1.324,00	Sim

0129 - Cola, produto a base de polivinil (PVA) e pigmentos orgânicos, lavável, atóxico, cores firmes, com bico aplicador, podendo ser usada em diversas superfícies, cores miscíveis entre se, características adicionais caixa contém 4 UNDS com 25g cada de cada cor.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:24	COLA BRANCA CX/4 25G	GLINORTE	80,0000	R\$8,60	R\$ 688,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:40:50	COLA COLORIDA C/4	GLINORTE	80,0000	R\$8,60	R\$ 688,00	Sim

0130 - Cola, produto a base de polivinil (PVA) e pigmentos orgânicos, lavável, atóxico, cores firmes, com bico aplicador, podendo ser usada em diversas superfícies, cores miscíveis entre se, características adicionais caixa contém 6 UNDs com 25g cada de cada cor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:24	COLA BRANCA CX/6 25G	GLINORTE	60,0000	R\$12,80	R\$ 768,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:41:49	COLA COLORIDA C/6	ACRILEX	60,0000	R\$12,80	R\$ 768,00	Sim

0131 - Cola, produto a base de polivinil (PVA) e pigmentos orgânicos, lavável, atóxico, cores firmes, com bico aplicador, podendo ser usada em diversas superfícies, cores miscíveis entre se, características adicionais: cola com glitter em bisnaga de 25gr caixa com 4 UNDs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:25	COLA GLITTER CX/4 25G	GLINORTE	60,0000	R\$9,05	R\$ 543,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:42:36	COLA COLORIDA C/GLITTER	LEO LEO	60,0000	R\$9,05	R\$ 543,00	Sim

0132 - Colchete latonado, nº 06, metal, tipo bailarina, caixa contendo 72 UNDs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:18:11	COLCHETE CX Nº 6	ACC	35,0000	R\$8,82	R\$ 308,70	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:43:16	COLCHETE LATONADO	BACCHI	35,0000	R\$8,82	R\$ 308,70	Sim

0133 - Colchete latonado, nº 08, metal, tipo bailarina, caixa contendo 72 UNDs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:18:13	COLCHETE CX Nº 8	ACC	35,0000	R\$9,71	R\$ 339,85	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:43:43	COLCHETE LATONADO	BACCHI	35,0000	R\$9,71	R\$ 339,85	Sim

0134 - Colchete latonado, nº 10, metal, tipo bailarina, caixa contendo 72 UNDs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:25	COLCHETE CX Nº 10	ACC	20,0000	R\$9,57	R\$ 191,40	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:44:12	COLCHETE LATONADO	BACCHI	20,0000	R\$9,57	R\$ 191,40	Sim

0135 - Colchete latonado, nº 12, metal, tipo bailarina, caixa contendo 72 UNDs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:26	COLCHETE CX Nº 12	ACC	25,0000	R\$9,96	R\$ 249,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 10:44:41	COLCHETE LATONADO	BACCHI	25,0000	R\$9,96	R\$ 249,00	Sim

0136 - Colchete latonado, nº 15, metal, tipo bailarina, caixa contendo 72 UNDs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:26	COLCHETE CX Nº 15	ACC	30,0000	R\$28,29	R\$ 848,70	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:45:11	COLCHETE LATONADO	BACCHI	30,0000	R\$28,29	R\$ 848,70	Sim

0137 - Copo descartável, em polipropileno biodegradável, com capacidade mínima para 150ml, acondicionado em mangas, e massa de cada copo pesando no mínimo 1,58 g ramas, devera constar impresso na manga a capacidade total de massa do copo e a quantidade, os copos devem conter gravado de forma indelével: em relevo a marca ou identificação do fabricante, símbolo de identificação do material p/ reciclagem conforme NBR 13230/2008 e alterações posteriores, os copos deverão estar em conformidade com certificação compulsória Inmetro. NBR 14865 vigente. Embalagem com 100 UNDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:10:26	Cristal Copo	Cristal Copo	1.000,0000	R\$4,81	R\$ 4.810,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:27	COPO DESC. 150ML	CRISTALCOPOS	1.000,0000	R\$4,81	R\$ 4.810,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:46:10	COPO DESCARTAVEL 150ML	TOTALPLAST	1.000,0000	R\$4,81	R\$ 4.810,00	Sim

0138 - Copo descartável, em polipropileno biodegradável, com capacidade mínima para 180ml, acondicionado em mangas, e massa de cada copo pesando no mínimo 1,62 g ramas, devera constar impresso na manga a capacidade total de massa do copo e a quantidade, os copos devem conter gravado de forma indelével: em relevo a marca ou identificação do fabricante, símbolo de identificação do material p/ reciclagem conforme NBR 13230/2008 e alterações posteriores, os copos deverão estar em conformidade com certificação compulsória Inmetro. NBR 14865 vigente. Embalagem com 100 UNDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:10:36	Cristal Copo	Cristal Copo	1.000,0000	R\$5,52	R\$ 5.520,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:27	COPO DESC. 180ML	CRISTALCOPOS	1.000,0000	R\$5,52	R\$ 5.520,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:46:58	COPO DESCARTAVEL 180ML	TOTALPLAST	1.000,0000	R\$5,52	R\$ 5.520,00	Sim

0139 - Copo descartável, polipropileno, com capacidade mínima para 50ml, na cor branco leitoso, acondicionado em mangas, e massa de cada copo pesando no mínimo 0,75gramas, devera constar impresso na manga a capacidade total da massa de copo e a quantidade, os copos devem conter gravado de forma indelével: em relevo a marca ou identificação do fabricante, símbolo de identificação do material p/ reciclagem conforme NBR 13230/2008 e alterações posteriores, os copos de verão devem estar em conformidade com certificação compulsória Inmetro NBR 14865 vigente. Embalagem com 100 UNDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:10:46	Cristal Copo	Cristal Copo	1.000,0000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:27	COPO DESC. 50ML	CRISTALCOPOS	1.000,0000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:47:40	COPO DESCARTAVEL 50ML	TOTALPLAST	1.000,0000	R\$1,86	R\$ 1.860,00	Sim

0140 - Corretivo líquido à base de água, sem corante cor branca, secagem rápida, aplicação pincel, de alta qualidade, tubo com 18 ml, tampa rosqueada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:11	CORRETIVO LIQ.	GLINORTE	150,0000	R\$4,47	R\$ 670,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:48:09	CORRETIVO LIQUIDO	RADEX	150,0000	R\$4,47	R\$ 670,50	Sim

0141 - Corretivo seco, secagem rápida, apresentação fita, aplicação papel comum, comprimento 8,50 m, largura 8,40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:13	CORRETIVO FITA	LYKE	80,0000	R\$13,26	R\$ 1.060,80	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:48:51	FITA CORRETIVA	TRIS	80,0000	R\$13,26	R\$ 1.060,80	Sim



0142 - Disco laser DVD, tipo gravável, capacidade 4.7 Giga, tipo de embalagem, sem embalagem, serigrafado na parte superior e exceção de cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:28	DVD	MULTILASER	70,0000	R\$4,13	R\$ 289,10	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:49:26	DVD	MAXPRINT	70,0000	R\$4,13	R\$ 289,10	Sim
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	28/05/2024 - 18:14:15	DVD-R	Multilaser	70,0000	R\$4,13	R\$ 289,10	Sim

0143 - Elástico, material borracha natural (látex), modelo circular, cor amarela, nr 18, embalagem saco 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:29	ELASTICO Nº18 100G	PREMIER	65,0000	R\$7,83	R\$ 508,95	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:49:57	ELASTICO CIRCULAR AMARELO	MERCUR	65,0000	R\$7,83	R\$ 508,95	Sim

0144 - Elástico, material borracha natural (látex), modelo circular, cor colorido sortido, nr 18, embalagem saco 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:29	ELASTICO Nº18 100G	PREMIER	60,0000	R\$13,93	R\$ 835,80	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:50:28	ELASTICO CIRCULAR COLORIDO	MERCUR	60,0000	R\$13,93	R\$ 835,80	Sim

0145 - Elástico, material látex, cor amarela, nr 18, embalagem saco, capacidade 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:29	ELASTICO Nº18 500G	PREMIER	35,0000	R\$26,14	R\$ 914,90	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:50:58	ELASTICO CIRCULAR AMARELO	MERCUR	35,0000	R\$26,14	R\$ 914,90	Sim

0146 - Elástico, material látex, cor amarela, nr 18, embalagem saco, capacidade1000gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:29	ELASTICO Nº18 1KG	PREMIER	15,0000	R\$54,25	R\$ 813,75	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:51:26	ELASTICO CIRCULAR AMARELO	MERCUR	15,0000	R\$54,25	R\$ 813,75	Sim

0147 - Envelope em polietileno tamanho A4 com 11 furos universais. Formato: 297x1x210mm, na cor cristal, pacote com 10 UNDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:30	ENVELOPE PCT 297X210	R2M	25,0000	R\$7,56	R\$ 189,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:52:02	ENVELOPE EM POLIETILENO	DAC	25,0000	R\$7,56	R\$ 189,00	Sim

0148 - Envelope papel kraft, 80 g/m², medindo 176mmx250mm, tipo saco comum na cor ouro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:30	ENVELOPE 250X176	R2M	800,0000	R\$0,23	R\$ 184,00	Sim



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:52:40	ENVELOPE PAPEL KRAFT	SCRITY	800,0000	R\$0,23	R\$ 184,00	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------------	--------	----------	---------	------------	-----

0149 - Envelope papel kraft, 80 g/m², medindo 185mmx248mm, tipo saco comum na cor ouro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:30	ENVELOPE 185X248	R2M	800,0000	R\$0,55	R\$ 440,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:53:28	ENVELOPE PAPEL KRAFT	SCRITY	800,0000	R\$0,55	R\$ 440,00	Sim

0150 - Envelope papel kraft, 80g/m², medindo 229mmx162mm, tipo saco comum na cor ouro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:30	ENVELOPE 229X162	R2M	1.000,0000	R\$0,43	R\$ 430,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:53:54	ENVELOPE PAPEL KRAFT	SCRITY	1.000,0000	R\$0,43	R\$ 430,00	Sim

0151 - Envelope, material papel kraft fl, gramatura 80gr, tipo saco comum, comprimento 360mm, cor amarela com relevo baixo, largura 260mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:31	ENVELOPE 360X260	R2M	1.000,0000	R\$0,78	R\$ 780,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:54:23	ENVELOPE PAPEL KRAFT	SCRITY	1.000,0000	R\$0,78	R\$ 780,00	Sim

0152 - Envelope, material papel kraft fl, gramatura 80gr, tipo saco comum, comprimento 410mm, cor amarela com relevo baixo, largura 370mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:31	ENVELOPE 410X370	R2M	250,0000	R\$1,08	R\$ 270,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:55:13	ENVELOPE PAPEL KRAFT	SCRITY	250,0000	R\$1,08	R\$ 270,00	Sim

0153 - Envelope, material papel kraft, gramatura 80gr, tipo saco comum, comprimento 280mm, cor ouro com relevo baixo, largura 200mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:31	ENVELOPE 200X280	R2M	1.000,0000	R\$0,53	R\$ 530,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:55:40	ENVELOPE PAPEL KRAFT	SCRITY	1.000,0000	R\$0,53	R\$ 530,00	Sim

0154 - Envelope, material papel kraft, gramatura 80gr, tipo saco comum, comprimento 324mm, cor amarela com relevo baixo, largura 229mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:31	ENVELOPE 324X229	R2M	1.000,0000	R\$0,63	R\$ 630,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:56:20	ENVELOPE PAPEL KRAFT	SCRITY	1.000,0000	R\$0,63	R\$ 630,00	Sim

0155 - Envelope, material papel kraft, gramatura 80gr, tipo saco comum, comprimento 340mm, cor amarela com relevo baixo, largura 240mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:32	ENVELOPE 340X240	R2M	1.000,0000	R\$0,68	R\$ 680,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:56:45	ENVELOPE PAPEL KRAFT	SCRITY	1.000,0000	R\$0,68	R\$ 680,00	Sim



0156 - Envelope, material papel kraft, gramatura 80gr, tipo saco comum, comprimento 353mm, cor amarela com relevo baixo, largura 250mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:32	ENVELOPE 353X250	R2M	1.000,0000	R\$0,81	R\$ 810,00	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:57:10	ENVELOPE PAPEL KRAFT	SCRITY	1.000,0000	R\$0,81	R\$ 810,00	123/2006 Sim

0157 - Envelope, material papel off-set, gramatura 75, tipo rpc padronizado, comprimento 229, largura 114, cor branca. Pacote c/5 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:32	ENVELOPE PCT 229X114	R2M	150,0000	R\$1,17	R\$ 175,50	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:57:47	ENVELOPE PAPEL OFF-SET 229X114	SCRITY	150,0000	R\$1,17	R\$ 175,50	123/2006 Sim

0158 - Envelope, material papel off-set, gramatura 90, tipo carteira, modelo convite, comprimento 235, largura 160, cor branca. Pacote c/10un

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:32	ENVELOPE PCT 235X160	R2M	200,0000	R\$3,68	R\$ 736,00	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:58:31	ENVELOPE PAPEL OFF-SET P/CONVITE	SCRITY	200,0000	R\$3,68	R\$ 736,00	123/2006 Sim

0159 - Envelope, material papel offset, gramatura 90gr, tipo saco comum, comprimento 340mm, cor branca com relevo baixo, largura 240mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:32	ENVELOPE 240X340	R2M	1.000,0000	R\$0,65	R\$ 650,00	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:59:07	ENVELOPE PAPEL OFF-SET	SCRITY	1.000,0000	R\$0,65	R\$ 650,00	123/2006 Sim

0160 - Envelope, material papel offset, gramatura 90gr, tipo saco comum, comprimento 360mm, cor branca com relevo baixo, largura 265mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:38	ENVELOPE 360X265	R2M	1.500,0000	R\$0,79	R\$ 1.185,00	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 10:59:36	ENVELOPE PAPEL OFF-SET	SCRITY	1.500,0000	R\$0,79	R\$ 1.185,00	123/2006 Sim

0161 - Estilete, tipo ESTREITO, aplicação escritório, corpo termoplástico, lâmina 9,5MM, sistema de travamento da lâmina, quebrador termoplástico, certificação INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:38	ESTILETE ESTREITO	LEONORA	50,0000	R\$1,83	R\$ 91,50	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:00:16	ESTILETE ESTREITO	RADEX	50,0000	R\$1,83	R\$ 91,50	123/2006 Sim

0162 - Estilete, tipo LARGO, aplicação escritório, corpo termoplástico, com lâmina 18,2mm, sistema de travamento da lâmina, ponta em metal, quebrador termoplástico, certificação INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:38	ESTILETE LARGO	LEONORA	80,0000	R\$3,92	R\$ 313,60	123/2006 Sim



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:00:44	ESTILETE LARGO	RADEX	80,0000	R\$3,92	R\$ 313,60	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------	-------	---------	---------	------------	-----

0163 - Etiqueta auto-adesiva, cor branca, tamanho da etiqueta (101,6mm x 25,4 mm ou 101,6mmx50,8mm ou 25,4mmx66,7mm ou 215,9mmx279,4mm ou 138,11mmx212,73mm), formato material retangular, papel carta, medindo 216 x 279,4mm, apresentação, caixa com 10 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:38	ETIQUETA CX	POLIFIX	20,0000	R\$9,07	R\$ 181,40	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:01:16	ETIQUETA AUTO-ADESIVA C/10FLS	COLACRIL	20,0000	R\$9,07	R\$ 181,40	Sim

0164 - Etiqueta auto-adesiva, cor branca, tamanho da etiqueta (101,6mm x 25,4 mm ou 101,6mmx50,8mm ou 25,4mmx66,7mm ou 215,9mmx279,4mm ou 138,11mmx212,73mm), formato material retangular, papel carta, medindo 216 x 279,4mm, apresentação, caixa com 25 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:39	ETIQUETA CX25	POLIFIX	20,0000	R\$18,69	R\$ 373,80	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:01:55	ETIQUETA AUTO-ADESIVA C/25FLS	COLACRIL	20,0000	R\$18,69	R\$ 373,80	Sim

0165 - EVA, material tipo emborrachado com aplicação de GLITTER e toda sua face, largura 48, comprimento 60CM, altura 2,5mm. Utilização escolar, artesanato e outros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:39	EVA C/GLITER	IBEL	600,0000	R\$9,04	R\$ 5.424,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:02:31	EVA C/GLITER	EVAMAX	600,0000	R\$9,04	R\$ 5.424,00	Sim

0166 - EVA, material tipo emborrachado com aplicação de GLITTER e toda sua face, largura 40, comprimento 48CM, altura 2,5mm. Utilização escolar, artesanato e outros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:39	EVA C/GLITER	IBEL	600,0000	R\$6,58	R\$ 3.948,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:03:06	EVA C/GLITER	EVAMAX	600,0000	R\$6,58	R\$ 3.948,00	Sim

0167 - Eva, material tipo emborrachado LISO em cores vivas, largura 40, comprimento 48cm, altura 2mm, cores variadas, aplicação multi uso e escolar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:39	EVA LISO	IBEL	600,0000	R\$2,93	R\$ 1.758,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:03:43	EVA LISO	EVAMAX	600,0000	R\$2,93	R\$ 1.758,00	Sim

0168 - EVA, material tipo emborrachado MOTIVOS DIVERSOS (ESTAMPAS), largura 40, comprimento 60cm, altura 2mm, cores variadas, aplicação multiuso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:41	EVA ESTAMPA	IBEL	450,0000	R\$4,84	R\$ 2.178,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:04:16	EVA MOTIVOS DIVERSOS	KREATEVA	450,0000	R\$4,84	R\$ 2.178,00	Sim

0169 - EVA, material tipo emborrachado, largura 40, comprimento 60CM, altura 2,5mm, tipo ATOALHADO, aplicação escolar, artesanato e outros. Diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:41	EVA ATOALHADO	IBEL	250,0000	R\$8,02	R\$ 2.005,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:04:59	EVA ATOALHADO	BL IMPORT	250,0000	R\$8,02	R\$ 2.005,00	Sim

0170 - EVA, material tipo emborrachado, largura 40, comprimento 60CM, altura 2,5mm, tipo diversas estampas, aplicação escolar, artesanato e outros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:41	EVA LISO	IBEL	400,0000	R\$7,97	R\$ 3.188,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:05:44	EVA DIVERSAS ESTAMPAS	EVAMAX	400,0000	R\$7,97	R\$ 3.188,00	Sim

0171 - EVA, material tipo emborrachado, largura 40, comprimento 60CM, altura 2,5mm, tipo estampado FLOC, aplicação de camurça nas diversas figuras estampada na peça. Utilização escolar, artesanato e outros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:43	EVA ESTAMPADO	IBEL	250,0000	R\$7,99	R\$ 1.997,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:06:26	EVA ESTAMPADO	KREATEVA	250,0000	R\$7,99	R\$ 1.997,50	Sim

0172 - EVA, material tipo emborrachado, largura 40, comprimento 60CM, altura 2mm, tipo estampado formato lista, rajadas, etc aplicação multiuso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:43	EVA ESTAMPADO	IBEL	400,0000	R\$7,81	R\$ 3.124,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:07:24	EVA ESTAMPADO	EVAMAX	400,0000	R\$7,81	R\$ 3.124,00	Sim

0173 - EVA, material tipo emborrachado, largura 45, comprimento 60, altura 2mm, cores variadas, aplicação multiuso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:43	EVA LISO	IBEL	500,0000	R\$3,90	R\$ 1.950,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:08:08	EVA CORES VARIADAS	EVAMAX	500,0000	R\$3,90	R\$ 1.950,00	Sim

0174 - EVA, material tipo emborrachado, linha cor METALIZADO com dimensões aproximadas 400x600x170 cores vibrantes, aplicação multiuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:44	EVA METALIZADO	IBEL	100,0000	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:08:41	EVA METALIZADO	KREATEVA	100,0000	R\$5,30	R\$ 530,00	Sim

0175 - Extrator de grampo, metal aço, tipo espátula, tratamento superficial cromado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:45	EXTRATOR GRAMPO	LYKE	40,0000	R\$7,53	R\$ 301,20	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:09:15	EXTRATOR DE GRAMPOS	BACCHI	40,0000	R\$7,53	R\$ 301,20	Sim

0176 - Extrator grampo, material aço, tipo alicata, tratamento superficial cromado, características adicionais com mola

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:45	EXTRATOR GRAMPO	LYKE	25,0000	R\$8,51	R\$ 212,75	Sim



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:10:02	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ALICATE	MOLIN	25,0000	R\$8,51	R\$ 212,75	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------------------------	-------	---------	---------	------------	-----

0177 - Feltro de diversas estampas, material tecido 100% poliéster, 180grs, aplicação artesanato e multiuso, largura 1,40m. Características adicionais: estampas variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:47	FELTRO	ARTEPUNTO	70,0000	R\$22,90	R\$ 1.603,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:10:31	FELTRO ESTAMPADO	SANTA FE	70,0000	R\$22,90	R\$ 1.603,00	Sim

0178 - Feltro, material tecido 100% poliéster, aplicação artesanato e multiuso, largura 1,40m. Características adicionais cores lisa variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:48	FELTRO	ARTEPUNTO	70,0000	R\$21,02	R\$ 1.471,40	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:11:05	FELTRO	MIX PLAST CO	70,0000	R\$21,02	R\$ 1.471,40	Sim

0179 - Fita adesiva de alta adesividade e resistência, indicada para fechamento de caixa de papelão, embalagem de produtos transportados ou armazenados em baixa temperatura, como também fixação de cartazes e outros produtos similares. A alta adesividade garante inviolabilidade, já que a alta resistência do filme impede rompimentos da fita durante o manuseio. Composta pelo adesivo de borracha sintética e resina, holt melt transparente. Dimensões do produto: 25mmx50mt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:48	FITA ADESIVA 25X50	EUROCEL	80,0000	R\$5,07	R\$ 405,60	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:11:40	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	EUROCEL	80,0000	R\$5,07	R\$ 405,60	Sim

0180 - Fita adesiva em papel kraft saturado com solução resistente e impermeável. A formula adesiva consiste de borracha natural e resinas sintéticas. Apresentação da cor é marrom. Dimensões do produto: 48mmx50Metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:49	FITA ADESIVA 48X50	EUROCEL	70,0000	R\$9,74	R\$ 681,80	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:12:14	FITA ADESIVA KRAFT	EUROCEL	70,0000	R\$9,74	R\$ 681,80	Sim

0181 - Fita adesiva embalagem, material polipropileno acrílico, medindo 48mm de largura e 100m de comprimento, colagem 25 micras aplicação empacotamento e uso geral, tipo tubete papelão, características adicionais cor transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:49	FITA ADESIVA 100X25	EUROCEL	100,0000	R\$10,80	R\$ 1.080,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:12:49	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	ADELBRAS	100,0000	R\$10,80	R\$ 1.080,00	Sim

0182 - Fita adesiva embalagem, material polipropileno acrílico, medindo 45mm de largura e 30m de comprimento, colagem 25 micras aplicação empacotamento e uso geral, tipo tubete papelão, características adicionais cor transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:50	FITA ADESIVA 45X30	EUROCEL	150,0000	R\$5,21	R\$ 781,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:13:24	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	EUROCEL	150,0000	R\$5,21	R\$ 781,50	Sim

0183 - Fita adesiva embalagem, material polipropileno acrílico, medindo 45mm de largura e 45m de comprimento, colagem 25 micras aplicação empacotamento e uso geral, tipo tubete papelão, características adicionais cor transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:51	FITA ADESIVA 45X45	EUROCEL	150,0000	R\$5,00	R\$ 750,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 11:13:59	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	EUROCEL	150,0000	R\$5,00	R\$ 750,00	Sim

0184 - Fita adesiva, material papel crepe, tipo monoface, largura 18, comprimento 50, cor bege, aplicação multiuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:51	FITA CREPE 18X50	EUROCEL	150,0000	R\$4,78	R\$ 717,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 11:14:42	FITA ADESIVA CREPE	ADELBRAS	150,0000	R\$4,78	R\$ 717,00	Sim

0185 - Fita adesiva, material papel crepe, tipo monoface, largura 19, comprimento 50, cor bege, aplicação multiuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:52	FITA CREPE 50X19	EUROCEL	100,0000	R\$5,18	R\$ 518,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 11:15:20	FITA ADESIVA CREPE	ADELBRAS	100,0000	R\$5,18	R\$ 518,00	Sim

0186 - Fita adesiva, material papel crepe, tipo monoface, largura 48, comprimento 50, cor bege, aplicação multiuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:52	FITA CREPE 50X48	EUROCEL	100,0000	R\$12,39	R\$ 1.239,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 11:15:58	FITA ADESIVA CREPE	ADELBRAS	100,0000	R\$12,39	R\$ 1.239,00	Sim

0187 - Fita adesiva, material papel, tipo dupla face, largura 12, comprimento 30, cor branca, aplicação multiuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:52	FITA DUPLA FACE 12X30	EUROCEL	100,0000	R\$6,77	R\$ 677,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 11:16:33	FITA DUPLA FACE	EUROCEL	100,0000	R\$6,77	R\$ 677,00	Sim

0188 - Fita adesiva, material papel, tipo dupla face, largura 16, comprimento 30, cor branca, aplicação multiuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:52	FITA DUPLA FACE 30X16	EUROCEL	100,0000	R\$7,45	R\$ 745,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 11:17:11	FITA ADESIVA DUPLA FACE	ADELBRAS	100,0000	R\$7,45	R\$ 745,00	Sim

0189 - Fita adesiva, material papel, tipo dupla face, largura 18, comprimento 30, cor branca, aplicação multiuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:52	FITA DUPLA FACE 30X18	EUROCEL	100,0000	R\$8,60	R\$ 860,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 11:17:38	FITA ADESIVA DUPLA FACE	ADELBRAS	100,0000	R\$8,60	R\$ 860,00	Sim

0190 - Fita adesiva, material papel, tipo dupla face, largura 19, comprimento 30, cor branca, aplicação multiuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:19:53	FITA DUPLA FACE 30X19	EUROCEL	100,0000	R\$12,13	R\$ 1.213,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 11:18:26	FITA ADESIVA DUPLA FACE	ADELBRAS	100,0000	R\$12,13	R\$ 1.213,00	Sim



0191 - Fita adesiva, material polipropil/cefane transparente, tipo monoface, largura 12, comprimento 30Metros, cor incolor, aplicação multiuso. Durex

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:53	FITA MONO 12X30	EUROCEL	250,0000	R\$1,21	R\$ 302,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:19:28	FITA DUREX	ADELBRAS	250,0000	R\$1,21	R\$ 302,50	Sim

0192 - Fita adesiva, material polipropil/cefane transparente, tipo monoface, largura 12, comprimento 40, cor incolor, aplicação multiuso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:54	FITA MONO 12X40	EUROCEL	250,0000	R\$1,88	R\$ 470,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:20:15	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	ADELBRAS	250,0000	R\$1,88	R\$ 470,00	Sim

0193 - Fita de cetim dupla face em poliamida de nr 2. Características adicionais: Largura 11mm, peça com 10 metros, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:54	FITA DE CETIM Nº 2	GITEX	10,0000	R\$4,58	R\$ 45,80	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:20:46	FITA CETIM DUPLA FACE	GITEX	10,0000	R\$4,58	R\$ 45,80	Sim

0194 - Fita de cetim dupla face em poliamida de nr 3 . Características adicionais: Largura 15mm, peça com 10 metros, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:56	FITA DE CETIM Nº 3	GITEX	10,0000	R\$6,56	R\$ 65,60	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:21:14	FITA CETIM DUPLA FACE	GITEX	10,0000	R\$6,56	R\$ 65,60	Sim

0195 - Fita de cetim dupla face em poliamida de nr 5 . Características adicionais: Largura 23mm, peça com 10 metros, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:56	FITA DE CETIM Nº 3	GITEX	10,0000	R\$8,06	R\$ 80,60	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:21:45	FITA CETIM DUPLA FACE	GITEX	10,0000	R\$8,06	R\$ 80,60	Sim

0196 - Fita de cetim dupla face em poliamida de nr 9 . Características adicionais: Largura 38mm, peça com 10 metros, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:56	FITA DE CETIM Nº 9	GITEX	10,0000	R\$12,13	R\$ 121,30	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:22:13	FITA CETIM DUPLA FACE	GITEX	10,0000	R\$12,13	R\$ 121,30	Sim

0197 - Fita de cetim simples em poliéster de nr 00. Características adicionais: Largura 4mm, apresentação em carretel com 100 Metros, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:57	FITA DE CETIM Nº 00	GITEX	40,0000	R\$0,29	R\$ 11,60	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:22:49	FITA CETIM SIMPLES	GITEX	40,0000	R\$0,29	R\$ 11,60	Sim



0198 - Fita de cetim simples em poliéster de nr 01. Características adicionais: Largura 7mm, apresentação em carretel com 100 Metros, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:57	FITA DE CETIM Nº 01	GITEX	50,0000	R\$0,35	R\$ 17,50	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:23:23	FITA CETIM SIMPLES	GITEX	50,0000	R\$0,35	R\$ 17,50	123/2006 Sim

0199 - Fita decorativa em rolo, material nylon e cores lisas vibrantes. Dimensões: 16mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:58	FITA DECORATIVA 16MMX50M	GITEX	15,0000	R\$8,41	R\$ 126,15	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:23:53	FITA DECORATIVA	XINGO	15,0000	R\$8,41	R\$ 126,15	123/2006 Sim

0200 - Fita decorativa em rolo, material nylon e cores lisas vibrantes. Dimensões: 32mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:58	FITA DECORATIVA 32MMX50M	GITEX	15,0000	R\$13,48	R\$ 202,20	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:24:24	FITA DECORATIVA	XINGO	15,0000	R\$13,48	R\$ 202,20	123/2006 Sim

0201 - Fita em filme de polipropileno Boop e adesivo acrílico pigmentado. Excelente adesividade e resistência, permite corte manual, ideal para trabalhos escolares, artesanais, decorativos e de marcação. Características adicionais: apresentação em cores: azul, amarelo, vermelho, branco, verde e preto. Dimensão do produto: 12mmx30mt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:19:58	FITA ADESIVA 12MMX30M	EUROCEL	150,0000	R\$1,64	R\$ 246,00	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:25:29	FITA ADESIVA BOOP COLORIDA	EUROCEL	150,0000	R\$1,64	R\$ 246,00	123/2006 Sim

0202 - Fita Metalóide lantencor, composição poliéster metalizado, indicada para artesanato. Podem ser fixadas com cola lantejoula e resistir a lavagens, para efeitos decorativos. Apresentação em cores diversas. Dimensões: 10mmx50Metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:00	FIT METALOIDE 10MMX50M	LANTECOR	20,0000	R\$5,86	R\$ 117,20	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:26:09	FITA METALOIDE	LANTECORES	20,0000	R\$5,86	R\$ 117,20	123/2006 Sim

0203 - Fita Metalóide lantencor, composição poliéster metalizado, indicada para artesanato. Podem ser fixadas com cola lantejoula e resistir a lavagens, para efeitos decorativos. Apresentação em cores diversas. Dimensões: 20mmx50Metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:00	FIT METALOIDE 20MMX50M	LANTECOR	20,0000	R\$12,26	R\$ 245,20	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:26:39	FITA METALOIDE	LANTECORES	20,0000	R\$12,26	R\$ 245,20	123/2006 Sim

0204 - Fita Metalóide lantencor, composição poliéster metalizado, indicada para artesanato. Podem ser fixadas com cola lantejoula e resistir a lavagens, para efeitos decorativos. Apresentação em cores diversas. Dimensões: 30mmx50Metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:00	FIT METALOIDE 30MMX50M	LANTECOR	20,0000	R\$13,39	R\$ 267,80	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:27:08	FITA METALOIDE	LANTECORES	20,0000	R\$13,39	R\$ 267,80	123/2006 Sim



0205 - Fita plástica para demarcação de área em filme de polietileno, com dimensões de 70mmx100Metros nas cores listras preta e amarela.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:00	FITA P/ DEMARCAÇÃO	PLASTCOR	70,0000	R\$17,38	R\$ 1.216,60	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:27:48	FITA P/DEMARCAÇÃO	BARTOFIL	70,0000	R\$17,38	R\$ 1.216,60	Sim

0206 - Fítilhos plástico cores lisas vibrantes, para utilização artesanal, decorativos e educativos. Apresentação em tubetes de 0,5cmx50Metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:00	FITILHO PLÁST. 5CMX50M	GITEX	25,0000	R\$3,83	R\$ 95,75	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:28:18	FITILHOS PLASTICO	ALBANO	25,0000	R\$3,83	R\$ 95,75	Sim

0207 - Garrafa Isotérmica,dupla camada de aço inox, capacidade 450ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:03	GARRAFA ISOTÉRMICA 450 ML	SOPRANO	700,0000	R\$50,93	R\$ 35.651,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:29:37	GARRAFA ISOTERMICA	WELLMIX	700,0000	R\$50,93	R\$ 35.651,00	Sim

0208 - Gaveteiro Plastico c/ 03 gavetas grandes-Dimensões:54,5x40x60cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:03	GAVETEIRO PLÁST. 3 GAV.	AGRAPLAST	20,0000	R\$142,66	R\$ 2.853,20	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:30:26	GAVETEIRO PLASTICO C/03 GAVETAS	SAO BERNARDO	20,0000	R\$142,66	R\$ 2.853,20	Sim

0209 - Gaveteiro Plastico c/ 04 gavetas -Dimensões:31X40,8X45,3 Cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:03	GAVETEIRO PLÁST. 4 GAV.	AGRAPLAST	15,0000	R\$120,49	R\$ 1.807,35	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:31:13	GAVETEIRO PLASTICO C/04 GAVETAS	SAO BERNARDO	15,0000	R\$120,49	R\$ 1.807,35	Sim

0210 - Gaveteiro Plastico c/ 06 gavetas-Dimensões-35,9x25,9x53,9 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:04	GAVETEIRO PLÁST. 6 GAV.	AGRAPLAST	20,0000	R\$119,63	R\$ 2.392,60	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:31:49	GAVETEIRO PLASTICO /06 GAVETAS	SAO BERNARDO	20,0000	R\$119,63	R\$ 2.392,60	Sim

0211 - Glitter escolar PVC, cores variadas, aplicação diversas superfícies, cores brilhantes. Características adicionais apresentação POTE COM 50G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:04	GLITTER 50G	LANTECOR	100,0000	R\$9,60	R\$ 960,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:32:31	GLITTER ESCOLAR	MATSUMOTO	100,0000	R\$9,60	R\$ 960,00	Sim



0212 - Glitter escolar PVC, cores variadas, aplicação diversas superfícies, cores brilhantes. Características adicionais apresentação POTE COM 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:05	GLITTER 500G	LANTECOR	50,0000	R\$45,05	R\$ 2.252,50	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:33:09	GLITTER ESCOLAR	MATSUMOTO	50,0000	R\$45,05	R\$ 2.252,50	123/2006 Sim

0213 - Grampeador, material metal e plástico com tratamento superficial pintado na cor preta, tipo de mão, capacidade de perfuração até 20 fls, tamanho do grampo utilizado 26/6 ou 26/8. Características adicionais: Dimensões aproximadas de 11x5x3 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:05	GRAMPEADOR P/ 20 FLS	LEONORA	30,0000	R\$29,63	R\$ 888,90	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:33:37	GRAMPEADOR	TILIBRA	30,0000	R\$29,63	R\$ 888,90	123/2006 Sim

0214 - Grampeador, tratamento superficial pintado, material metal e plástico, tipo alicate , capacidade de perfuração 25 fls, aplicação papel, grampo utilizado 26/6 ou 26/8, com dimensões 16,5 cm x 6,5 cm, com parte interior emborrachado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:05	GRAMPEADOR P/ 25 FLS	LEONORA	35,0000	R\$34,37	R\$ 1.202,95	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:34:04	GRAMPEADOR	BAZZE	35,0000	R\$34,37	R\$ 1.202,95	123/2006 Sim

0215 - Grampeador material plástico tamanho médio, capacidade de perfuração 16 fls, aplicação papel, grampo utilizado 24/6 ou 26/6, com dimensões 13 cm x 6 cm, com parte interior emborrachado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:05	GRAMPEADOR P/ 16 FLS	LEONORA	40,0000	R\$26,08	R\$ 1.043,20	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:34:37	GRAMPEADOR	GOLLER	40,0000	R\$26,08	R\$ 1.043,20	123/2006 Sim

0216 - Grampeador produzido em aço com acabamento em plástico de alta resistência, com capacidade para grampear até 25 fls de 75gms. Utiliza grampos 26/6 com base 13,5 cm. Possui recolhimento do carro por braço metálico e estrutura reforçada em aço.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:07	GRAMPEADOR P/ 25 FLS	LEONORA	25,0000	R\$46,03	R\$ 1.150,75	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:35:06	GRAMPEADOR	BAZZE	25,0000	R\$46,03	R\$ 1.150,75	123/2006 Sim

0217 - Grampeador tratamento superficial niquelado, material metal pintado, tipo mesa, capacidade de aplicação 100fls, utilização manual, tratamento antiferruginoso, aplicação em papel, características adicionais com pente de grampos diversos tamanhos, grampeando de 30 a 100 fls.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:07	GRAMPEADOR P/ 100 FLS	LEONORA	20,0000	R\$86,63	R\$ 1.732,60	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:35:37	GRAMPEADOR	MASTERPRINT	20,0000	R\$86,63	R\$ 1.732,60	123/2006 Sim

0218 - Grampeador tratamento superficial pintado preto ou prata, material metal, capacidade de perfuração para 30 fls em aplicação de papel de 75 gramas, podendo utilizar grampos 26/6 e 26/8, com capacidade para 210 grampos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:08	GRAMPEADOR P/ 30 FLS	LEONORA	20,0000	R\$45,13	R\$ 902,60	123/2006 Sim



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:36:09	GRAMPEADOR	MASTERPRINT	20,0000	R\$45,13	R\$ 902,60	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	-------------	---------	----------	------------	-----

0219 - Grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado ou cobreado, específico tamanho 26/6, acomodado em caixas de papel com 1000 UNDs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:08	GRAMPO 26/6 CX 1000 UND	MASTERPRINT	100,0000	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:36:36	GRAMPO P/GRAMPEADOR	BAZZE	100,0000	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim

0220 - Grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado ou cobreado, específico tamanho 26/6, acomodado em caixas de papel com 5000 UNDs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:09	GRAMPO 26/6 CX 5000 UND	MASTERPRINT	250,0000	R\$10,82	R\$ 2.705,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:37:03	GRAMPO P/GRAMPEADOR	BAZZE	250,0000	R\$10,82	R\$ 2.705,00	Sim

0221 - Grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado ou cobreado, tamanho 106/6, Caixa c/3500 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:09	GRAMPO 106/6 CX 3500 UND	ACC	100,0000	R\$11,50	R\$ 1.150,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:37:56	GRAMPO P/GRAMPEADOR	BACCHI	100,0000	R\$11,50	R\$ 1.150,00	Sim

0222 - Grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado ou cobreado, tamanho 23/10, caixa c/1000 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:09	GRAMPO 23/10 CX 1000 UND	ACC	60,0000	R\$10,06	R\$ 603,60	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:38:23	GRAMPO P/GRAMPEADOR	BACCHI	60,0000	R\$10,06	R\$ 603,60	Sim

0223 - Grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado ou cobreado, tamanho 23/13, caixa c/1000 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:09	GRAMPO 23/13 CX 1000 UND	ACC	70,0000	R\$10,06	R\$ 704,20	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:38:54	GRAMPO P/GRAMPEADOR	BACCHI	70,0000	R\$10,06	R\$ 704,20	Sim

0224 - Grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado ou cobreado, tamanho 23/8, caixa c/1000 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:09	GRAMPO 23/8 CX 1000 UND	ACC	50,0000	R\$9,53	R\$ 476,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:39:24	GRAMPO P/GRAMPEADOR	BACCHI	50,0000	R\$9,53	R\$ 476,50	Sim

0225 - Grampo pasta material metal, apresentação trilho, comprimento 95, características adicionais encaixe macho/fêmea, caixa com 50 jogos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:10	GRAMPO CX 50 JOGOS	ACC	100,0000	R\$26,16	R\$ 2.616,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:39:58	GRAMPO TRILHO	BACCHI	100,0000	R\$26,16	R\$ 2.616,00	Sim



0226 - Grampo trilho de plástico branco, para utilização em pasta. Características adicionais: tipo de encaixe macho e fêmea COM HASTES MAIS LONGAS, MODELO ESTENDIDA, embalagem com 50 pares.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:10	GRAMPO TRILHO 50 PARES	LYKE	150,0000	R\$32,67	R\$ 4.900,50	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:40:31	GRAMPO TRILHO	BACCHI	150,0000	R\$32,67	R\$ 4.900,50	123/2006 Sim

0227 - Grampo trilho de plástico branco, para utilização em pasta. Características adicionais: tipo de encaixe macho e fêmea, embalagem com 50 pares.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:11	GRAMPO TRILHO PLÁST. 50 PARES	LYKE	70,0000	R\$23,64	R\$ 1.654,80	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:41:03	GRAMPO TRILHO	BACCHI	70,0000	R\$23,64	R\$ 1.654,80	123/2006 Sim

0228 - Grampo, utilização grampeador, material metal, tratamento superficial cobreado, tamanho 9/10. Caixa c/5000 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:11	GRAMPO 9/10 CX 5000 UND	ACC	20,0000	R\$16,55	R\$ 331,00	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:41:36	GRAMPO P/GRAMPEADOR	BACCHI	20,0000	R\$16,55	R\$ 331,00	123/2006 Sim

0229 - Grampo, utilização grampeador, material metal, tratamento superficial cobreado, tamanho 9/14. Caixa c/5000 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:11	GRAMPO 9/14 CX 5000 UND	ACC	20,0000	R\$19,85	R\$ 397,00	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:42:08	GRAMPO P/GRAMPEADOR	BACCHI	20,0000	R\$19,85	R\$ 397,00	123/2006 Sim

0230 - Grampo, utilização grampeador, material metal, tratamento superficial cobreado, tamanho 9/8. Caixa c/5000 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:11	GRAMPO 9/8 CX 5000 UND	ACC	20,0000	R\$15,33	R\$ 306,60	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 11:42:37	GRAMPO P/GRAMPEADOR	BACCHI	20,0000	R\$15,33	R\$ 306,60	123/2006 Sim

0231 - Juta, material tecido cru natural, aplicação multiuso, gramatura 134 grs largura 1m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:12	TECIDO JUTA COR NATURAL	SANTISTA	100,0000	R\$9,29	R\$ 929,00	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:37:35	JUTA CRU NATURAL	HALLEY	100,0000	R\$9,29	R\$ 929,00	123/2006 Sim

0232 - Juta, material tecido natural colorido e mesclado, aplicação multiuso, gramatura 134 grs largura 1m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:12	TECIDO JUTA COLORIDO	SANTISTA	100,0000	R\$12,06	R\$ 1.206,00	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:38:19	JUTA COLORIDA	HALLEY	100,0000	R\$12,06	R\$ 1.206,00	123/2006 Sim

0233 - Juta, material tecido natural cru com fios dourados e prateados, aplicação multiuso, gramatura 134 grs largura 1m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:12	TECIDO JUTA DOURADO	SANTISTA	100,0000	R\$22,26	R\$ 2.226,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:39:19	JUTA CRU COM FIOS DOURADOS	HALLEY	100,0000	R\$22,26	R\$ 2.226,00	Sim

0234 - Lápis corpo de madeira com pigmentos, aglutinantes, carga inerte de cores diversas, ceras de cor, características adicionais tamanho grande, conjunto de 12 cores, madeira do corpo reflorestada e selo de segurança do imetro na parte externa da caixa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:13	LÁPIS DE COR CX 12 CORES	LEONORA	700,0000	R\$9,46	R\$ 6.622,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:40:01	LAPIS DE COR C/12 CORES	BRW	700,0000	R\$9,46	R\$ 6.622,00	Sim

0235 - Lapis de cor, com 12 cores de mina macia e resistente, compostos por resinas, pigmentos e ceras. Lapis de cor gigante, corpo em resina redonda ou sextavada, com 12 cores firmes. Características adicionais: com selo do imetro estampado na caixa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:14	LÁPIS DE COR CX 12 CORES	LEONORA	2.500,0000	R\$5,08	R\$ 12.700,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:40:54	LAPIS DE COR C/12 CORES	MASTERPRINT	2.500,0000	R\$5,08	R\$ 12.700,00	Sim

0236 - Lápis preto, material corpo madeira sextavado ou redondo, diâmetro de carga 2, escrita cor grafite, dureza da carga 2b, características adicionais material madeira reflorestada, com código de barra impresso no corpo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:15	LÁPIS PRETO	LEONORA	1.000,0000	R\$1,10	R\$ 1.100,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:41:49	LAPIS PRETO REDONDO GRAFITE	BAZZE	1.000,0000	R\$1,10	R\$ 1.100,00	Sim

0237 - Lápis preto, material corpo resina plástica modelo sextavado ou redondo, diâmetro de carga 2, escrita cor grafite, dureza da carga 2b, para escrita, desenho, material carga grafite, características adicionais material resina sintética podendo ser nas cores preta, verde ou azul, caixa com 144 UNDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:16	LÁPIS PRETO CX 144 UND	LEONORA	70,0000	R\$52,93	R\$ 3.705,10	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:42:56	LAPIS PRETO GRAFITE	MASTERPRINT	70,0000	R\$52,93	R\$ 3.705,10	Sim

0238 - Lápis preto, material do corpo resina termoplástica, diâmetro de carga 2, dureza da carga hb, corpo sextavado ou cilíndrico, apontador, material da carga grafite. Características adicionais: com borracha pagadora acoplada no lápis, com código de barra impresso no corpo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:17	LÁPIS PRETO 2	LEONORA	800,0000	R\$0,96	R\$ 768,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:44:04	LAPIS GRAFITE C/BORRACHA ACOPLADA	BRW	800,0000	R\$0,96	R\$ 768,00	Sim

0239 - Lápis preto, material do corpo resina termoplástica, diâmetro de carga 2, dureza da carga hb, corpo sextavado ou cilíndrico, apontado, material da carga grafite. Características adicionais: sem borracha pagadora acoplada no lápis, com código de barra impresso no corpo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:17	LÁPIS PRETO	LEONORA	1.500,0000	R\$0,57	R\$ 855,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:44:54	LAPIS GRAFITE S/BORRACHA ACOPLADA	MASTERPRINT	1.500,0000	R\$0,57	R\$ 855,00	Sim



0240 - Lapiseira material baquelita, diâmetro de carga do grafite 0,7mm, corpo material todo em plástico, clips prendedor em plástico, acionador de pontas em plástico e ponteira plástica, cores do corpo variadas com parte inferior emborrachada preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:20:17	LAPISEIRA 0,7MM	LEONORA	400,0000	R\$4,97	R\$ 1.988,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 14:45:43	LAPISEIRA 0,7MM	MERCUR	400,0000	R\$4,97	R\$ 1.988,00	Sim

0241 - Lapiseira material do corpo plástico translúcido, diâmetro da carga 0,7mm, características adicionais, prendedor plástico, com acionamento manual de carga e borracha na parte superior, tipo simples.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:20:18	LAPISEIRA 0,7MM	LEONORA	300,0000	R\$3,45	R\$ 1.035,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 14:46:24	LAPISEIRA 0,7MM	BRW	300,0000	R\$3,45	R\$ 1.035,00	Sim

0242 - Livro ata, material papel sulfite pautado, quantidade de folhas 100 fls, gramatura 75gr/m2, medindo 297mm x 210 mm, características adicionais capa dura de papelão folhas numeradas e costurado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:20:18	LIVRO ATA 100 FLS	BAAG	100,0000	R\$21,52	R\$ 2.152,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 14:47:05	LIVRO ATA C/ 100FLS	SAO DOMINGOS	100,0000	R\$21,52	R\$ 2.152,00	Sim

0243 - Livro ata, material papel sulfite pautado, quantidade de folhas 200 fls, gramatura 75gr/m2, medindo 297mm x 210 mm, características adicionais capa dura de papelão folhas numeradas e costurado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:20:20	LIVRO ATA 200 FLS	BAAG	150,0000	R\$26,49	R\$ 3.973,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 14:47:45	LIVRO ATA C/200FLS	SAO DOMINGOS	150,0000	R\$26,49	R\$ 3.973,50	Sim

0244 - Livro ata, material papel sulfite pautado, quantidade de folhas 50 fls, gramatura 75gr/m2, medindo 297mm x 210 mm, características adicionais capa dura de papelão folhas numeradas e costurado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:20:20	LIVRO ATA 50 FLS	BAAG	180,0000	R\$11,41	R\$ 2.053,80	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 14:48:22	LIVRO ATA C/50FLS	SAO DOMINGOS	180,0000	R\$11,41	R\$ 2.053,80	Sim

0245 - Livro protocolo, quantidade folhas 100, comprimento 230, largura 160, tipo capa dura, características adicionais folhas pautadas, material folhas papel off-set

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:20:20	LIVRO PROTOCOLO 100 FLS	BAAG	100,0000	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001- 90	28/05/2024 - 14:49:29	LIVRO PROTOCOLO C/100FLS	SAO DOMINGOS	100,0000	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim

0246 - Livro protocolo, quantidade folhas 50, comprimento 230, largura 160, tipo capa dura, características adicionais folhas pautadas, material folhas papel off-set

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	28/05/2024 - 10:20:20	LIVRO PROTOCOLO 50 FLS	BAAG	100,0000	R\$5,85	R\$ 585,00	Sim



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:50:11	LIVRO PROTOCOLO C/50FLS	SAO DOMINGOS	100,0000	R\$5,85	R\$ 585,00	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-------------------------	--------------	----------	---------	------------	-----

0247 - Livros apresentação brochura grampeada, com temas de literatura infantil, tipo clássicos infantis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:23	LIVRO INFANTIL	TODO LIVRO	50,0000	R\$9,42	R\$ 471,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:50:50	LIVRO CLASSICOS INFANTIS	TODOLIVRO	50,0000	R\$9,42	R\$ 471,00	Sim

0248 - Lixeira injetada em termoplástico, com capacidade para 7 litros, sem tampa, com aro, podendo ser nas cores: Branca; Preta; Prata ou Grafite.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:23	LIXEIRA 7 L	SANREMO	50,0000	R\$19,17	R\$ 958,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:51:35	LIXEIRA INJETADA	PLASNORTHON	50,0000	R\$19,17	R\$ 958,50	Sim

0249 - Lixeira plástica em polipropileno não reciclado, com formato redondo e circular. Possui tampa acionada por pedal, que fica na parte inferior, na cor da lixeira. Capacidade de armazenamento para 13 litros. Dimensões aproximadas: 32,5x27,0x32,0cm. Podendo ser nas cores: Branca, Preta e Bege.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:11:51	Plasútil	Plasútil	50,0000	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:23	LIXEIRA PLÁST. 13L	SANREMO	50,0000	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:52:37	LIXEIRA COM PEDAL 13 L	ASTRA	50,0000	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim

0250 - Lixeira plástica em polipropileno não reciclado, com formato retangular com abas laterias para remoção e transporte. Possui tampa acionada por pedal, que fica na parte inferior, na cor preta. Capacidade de armazenamento para 15 litros. Dimensões aproximadas: 31,0x29,0x35,0cm. Podendo ser nas cores: Branca, Preta e Bege.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:12:03	Plasútil	Plasútil	50,0000	R\$80,49	R\$ 4.024,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:23	LIXEIRA PLÁST. 15 L	SANREMO	50,0000	R\$80,49	R\$ 4.024,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:53:15	LIXEIRA COM PEDAL 15 L	PLASVALE	50,0000	R\$80,49	R\$ 4.024,50	Sim

0251 - Marcador de página reposicionável que aceita escrita, composto de filme de polietileno com adesivo acrílico reposicionável, em cores neon, contendo 5 blocos com 25 fls cada, nas dimensões de 44mmx12mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:23	MARCADOR DE PÁG. 25 FLS	MASTERPRINT	200,0000	R\$6,37	R\$ 1.274,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:53:59	MARCADOR DE PAGINA	Y888	200,0000	R\$6,37	R\$ 1.274,00	Sim

0252 - Massa modelar, composição básica água/carboidratos de cereais e cloreto sódio, apresentação 12 bastões, quantidade cores 12 um, cor sortida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:24	MASSA DE MODELAR 12 UND	LEONORA	2.000,0000	R\$8,06	R\$ 16.120,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:54:32	MASSA DE MODELAR	SUMMIT	2.000,0000	R\$8,06	R\$ 16.120,00	Sim



0253 - Material auxiliar impermeabilizante acabamento brilhante, aderência e durabilidade. Secagem rápida, solúvel em água, método de aplicação em pincel, apresentação frasco transparente 100 ml, utilização geral. Características adicionais Verniz Acrílico, resistente em água após 72 horas da aplicação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:25	VERNIZ ACRILICO 100ML	ACRILEX	8,0000	R\$8,60	R\$ 68,80	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:55:05	VERNIZ ACRILICO	GATO PRETO	8,0000	R\$8,60	R\$ 68,80	Sim

0254 - Material auxiliar impermeabilizante acabamento fosco e efeito de jato de areia em vidro, aderência e durabilidade. Secagem rápida, solúvel em solvente, método de aplicação em pincel, apresentação frasco transparente 100 ml, utilização geral. Características adicionais Verniz Fosco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:25	VERNIZ FOSCO 100ML	ACRILEX	8,0000	R\$10,47	R\$ 83,76	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:55:35	VERNIZ FOSCO	GATO PRETO	8,0000	R\$10,47	R\$ 83,76	Sim

0255 - Material auxiliar impermeabilizante com ótima transparência, aderência, durabilidade e brilho. Secagem rápida solúvel em aguarrás, método de aplicação em pincel, apresentação frasco transparente 100 ml, utilização geral. Características adicionais Verniz Geral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:25	VERNIZ GERAL 100ML	ACRILEX	8,0000	R\$24,86	R\$ 198,88	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:56:07	VERNIZ GERAL	GATO PRETO	8,0000	R\$24,86	R\$ 198,88	Sim

0256 - Material auxiliar impermeabilizante para materiais porosos, aderência e durabilidade. Secagem rápida, solúvel em água, método de aplicação em pincel, apresentação frasco transparente 100 ml, utilização geral. Características adicionais Termolina Leitosa, resistente em água após 72 horas da aplicação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:27	TERMOLINA LEITOSA 100 ML	ACRILEX	8,0000	R\$10,16	R\$ 81,28	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:56:41	TERMOLINA LEITOSA	GATO PRETO	8,0000	R\$10,16	R\$ 81,28	Sim

0257 - Material auxiliar para limpeza e diluição de verniz vitral e verniz fosco, apresentação frasco transparente 100 ml. Características adicionais Solvente, produto inflamável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:27	VERNIZ VIRTAL 100 ML	ACRILEX	8,0000	R\$17,50	R\$ 140,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:57:11	SOLVENTE	GATO PRETO	8,0000	R\$17,50	R\$ 140,00	Sim

0258 - Material auxiliar solvente para betumes, verniz cristal legítimo, pasta relevo e verniz geral apresentação frasco transparente 100 ml. Características adicionais Aguarrás, produto inflamável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:28	VERNIZ CRISTAL	ACRILEX	8,0000	R\$12,35	R\$ 98,80	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:57:42	AGUARRAS	GATO PRETO	8,0000	R\$12,35	R\$ 98,80	Sim

0259 - Material auxiliar tipo pasta para modelagem pronta para o uso, com ótima aderência e resistência, seca por evaporação, solúvel em água, produto a base de emulsão acrílica, pigmentos, cargas minerais, aditivos e água. Apresentação frasco de 250 ml. Características adicionais Pasta para modelagem, produto não tóxico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:29	PASTA P/ MODELAGEM	ACRILEX	8,0000	R\$23,21	R\$ 185,68	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:58:27	PASTA P/MODELAGEM	GATO PRETO	8,0000	R\$23,21	R\$ 185,68	Sim

0260 - Material auxiliar tipo verniz escurecedor para efeito de envelhecimento com aderência e durabilidade. Secagem rápida, solúvel em aguarrás, método de aplicação em pincel, apresentação frasco transparente 100 ml, utilização geral. Características adicionais Betum, produto inflamável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:29	VERNIZ ESCURECEDOR	ACRILEX	8,0000	R\$14,66	R\$ 117,28	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:59:01	BETUM	GATO PRETO	8,0000	R\$14,66	R\$ 117,28	Sim

0261 - Minas grafite graduação 0,7mm, tipo de escrita 2b, apresentação em tubo com 12 (doze) UNDS de minas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:30	MINA GRAFITE 0,7MM	LEONORA	150,0000	R\$3,60	R\$ 540,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 14:59:40	MINA GRAFITE 0,7MM	PILOT	150,0000	R\$3,60	R\$ 540,00	Sim

0262 - Minas grafite graduação 0,9mm, tipo de escrita 2b, apresentação em tubo com 12 (doze) UNDS de minas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:31	MINA GRAFITE 0,9MM	LEONORA	120,0000	R\$4,26	R\$ 511,20	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:00:18	MINA GRAFITE 0,9MM	PILOT	120,0000	R\$4,26	R\$ 511,20	Sim

0263 - Molha dedo – para manuseio de papeis, em forma de creme (pasta), não toxico, não mancha. Composição: acido graxo, glicois, corante alimentício e essência aromática. Acondicionado em pote com 12 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:31	MOLHA DEDO 12G	BRW	70,0000	R\$3,80	R\$ 266,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:00:54	MOLHA DEDO	WALEU	70,0000	R\$3,80	R\$ 266,00	Sim

0264 - Organizador de gavetas, em acrílico, com mínimo 6 divisões, cor cristal, dimensões 24 x 26 x 2,5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:14	ORGANIZADOR DE GAV. 6 DIV.	ACRIMET	40,0000	R\$22,83	R\$ 913,20	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:01:27	ORGANIZADOR DE GAVETAS	WALEU	40,0000	R\$22,83	R\$ 913,20	Sim

0265 - Papel 120grs, material celulose vegetal, gramatura 40 kg, cortado em tamanho A4, acondicionado em pacotes com 50fis no tamanho 210mmx297mm, cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:31	PAPEL 120G 50 FLS	OFF PAPER	500,0000	R\$15,20	R\$ 7.600,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:02:04	PAPEL 120GRS	SCRITY	500,0000	R\$15,20	R\$ 7.600,00	Sim

0266 - Papel 180grs, material celulose vegetal, gramatura 60 kg, cortado em tamanho A4, acondicionado em pacotes com 50fis no tamanho 210mmx297mm, cor branca lisa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:32	PAPEL 180G 50 FLS	OFF PAPER	400,0000	R\$21,85	R\$ 8.740,00	Sim



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:03:01	PAPEL 180GRS TAM A4	JANDAIA	400,0000	R\$21,85	R\$ 8.740,00	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------	---------	----------	----------	--------------	-----

0267 - Papel carbono, material película poliéster, aplicação escrita manual, tipo manoface, comprimento 297mm, largura 210mm, cor azul, aplicação diversas, características adicionais caixa com 100fs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:32	PAPEL CARBONO CX 100 FLS	TRIS	10,0000	R\$40,83	R\$ 408,30	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:03:32	PAPEL CARBONO	SERTIC	10,0000	R\$40,83	R\$ 408,30	Sim

0268 - Papel celulose vegetal tipo crepe comum, ligeiramente enrugado, 1,38 m x 0,26 mm, cores variadas, características adicionais rolo com 2 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:34	PAPEL CREPOM 2M	REALCE	450,0000	R\$2,00	R\$ 900,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:04:08	PAPEL CREPON COMUM	VMP	450,0000	R\$2,00	R\$ 900,00	Sim

0269 - Papel celulose vegetal tipo crepe parafinado, ligeiramente enrugado, 1,38 m x 0,26 mm, cores variadas, características adicionais rolo com 2 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:35	PAPEL CREPOM 2M	REALCE	600,0000	R\$3,18	R\$ 1.908,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:04:38	PAPEL CREPON PARAFINADO	VMP	600,0000	R\$3,18	R\$ 1.908,00	Sim

0270 - Papel celulose vegetal tipo SUPER CREPE parafinado, enrugado, 2,00 m x 40cm, cores variadas, características adicionais: Papel super crepom parafinado para aplicação diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:35	PAPEL SUPER CREPOM 2M	REALCE	250,0000	R\$8,85	R\$ 2.212,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:05:22	PAPEL SUPER CREPE	VMP	250,0000	R\$8,85	R\$ 2.212,50	Sim

0271 - Papel celulose vegetal, alta alvura, 180 grs, medindo 66x96. Papel 60 Kgs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:11	PAPEL 60KG	REALCE	300,0000	R\$4,58	R\$ 1.374,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:06:06	PAPEL 60KG	JANDAIA	300,0000	R\$4,58	R\$ 1.374,00	Sim

0272 - Papel Collor set super, cor variadas, aplicação confecção de cartazes, murais e trabalhos artesanais, com dimensões: comprimento 66, largura 48, gramatura 180 grs, características adicionais cores vivas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:38	PAPEL COLOR SET	REALCE	300,0000	R\$2,71	R\$ 813,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:06:49	PAPEL COLLOR SET 180G	BAHIA ARTES GRAFICAS	300,0000	R\$2,71	R\$ 813,00	Sim

0273 - Papel Collor set, cor variadas, aplicação confecção de cartazes, murais e trabalhos artesanais, com dimensões: comprimento 66, largura 48, gramatura 120 grs, características adicionais cores vivas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:38	PAPEL COLOR SET	REALCE	650,0000	R\$2,21	R\$ 1.436,50	Sim



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:07:26	PAPEL COLLOR SET 120G	VMP	650,0000	R\$2,21	R\$ 1.436,50	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------------	-----	----------	---------	--------------	-----

0274 - Papel fotográfico DUPLA FACE, glossy, branco de alta resolução, para impressão a jato de tinta. Ideal para reprodução de imagens e fotografias. Secagem instantânea, impressão a prova d'água. Características adicionais: Dupla face, gramatura de 180grs, pacote com 20 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:38	PAPEL FOTOGRAFICO 20 FLS	MASTERPRINT	40,0000	R\$16,50	R\$ 660,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:07:59	PAPEL FOTOGRAFICO DUPLA FACE	MASTERPRINT	40,0000	R\$16,50	R\$ 660,00	Sim

0275 - Papel higiênico em rolo folha simples 100% celulose com dimensões 9cmx300Metros. Características adicionais: caixa com 8 rolos de 300Metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:12:26	Elly	Elly	35,0000	R\$84,32	R\$ 2.951,20	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:39	PAPEL HIGIENICO 8 ROLOS	COALA	35,0000	R\$84,32	R\$ 2.951,20	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:08:51	PAPEL HIGIENICO EM ROLAO	NOBRE	35,0000	R\$84,32	R\$ 2.951,20	Sim

0276 - Papel lembrete neon, contendo 4 blocos em cores distintas de papel e adesivo acrílico reposicionavel, utilizado para recados anotações, marcações de livros e paginas. Composição: papel e adesivo acrílico reposicionavel, medindo 38mmx51mm, com 50 fls cada bloco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:39	PAPEL LEMBRETE 50 FLS	MASTERPRINT	150,0000	R\$7,80	R\$ 1.170,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:09:30	PAPEL LEMBRETE 38X51MM	BRW	150,0000	R\$7,80	R\$ 1.170,00	Sim

0277 - Papel lembrete neon, contendo 5 blocos contendo 100fls cada, em cores distintas de papel e adesivo acrílico reposicionável, utilizado para recados anotações, marcações de livros e paginas. Composição: Papel e adesivo acrílico reposicionável, medindo 50mmx15mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:39	PAPEL LEMBRETE 5 BLOCOS	MASTERPRINT	150,0000	R\$6,63	R\$ 994,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:10:11	PAPEL LEMBRETE 50X15MM	TILIBRA	150,0000	R\$6,63	R\$ 994,50	Sim

0278 - Papel lembrete, auto-adesivo, 102mmx76mm, 90g/m², diversas cores, blocos com 100 fls.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:39	PAPEL LEMBRETE 102X76MM 100 FLS	MASTERPRINT	250,0000	R\$9,13	R\$ 2.282,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:10:55	PAPEL LEMBRETE 102X76MM	LYKE	250,0000	R\$9,13	R\$ 2.282,50	Sim

0279 - Papel lembrete, auto-adesivo, 76mmx76mm, 90g/m², diversas cores, blocos com 100 fls.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:39	PAPEL LEMBRETE 76X76MM 100 FLS	MASTERPRINT	200,0000	R\$7,60	R\$ 1.520,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:11:34	PAPEL LEMBRETE 76X76MM	ADELBRAS	200,0000	R\$7,60	R\$ 1.520,00	Sim



0280 - Papel lembrete, folhas soltas, apresentação cubo, papel cores sortidas, caixa com 330g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:39	PAPEL LEMBRETE	MASTERPRINT	30,0000	R\$21,67	R\$ 650,10	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:12:27	PAPEL LEMBRETE FLS SOLTAS 330G	TILIBRA	30,0000	R\$21,67	R\$ 650,10	Sim

0281 - Papel material boop, tipo celofane transparente em cores variadas, tamanho 70x90.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:40	PAPEL CELOFANE	VMP	400,0000	R\$1,97	R\$ 788,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:13:14	PAPEL BOOP CELOFANE	VMP	400,0000	R\$1,97	R\$ 788,00	Sim

0282 - Papel micro-ondulado com metalizado material celulose vegetal, comprimento 66, largura 48, cores variadas, espessura ondulada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:40	PAPEL MICRO ONDULADO	REALCE	300,0000	R\$7,38	R\$ 2.214,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:13:58	PAPEL MICRO ONDULADO METALIZADO	VMP	300,0000	R\$7,38	R\$ 2.214,00	Sim

0283 - Papel micro-ondulado, material celulose vegetal, comprimento 66, largura 48, cores variadas, espessura ondulada, várias cores lisas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:40	PAPEL MICRO ONDULADO	REALCE	300,0000	R\$3,12	R\$ 936,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:14:41	PAPEL MICRO ONDULADO	VMP	300,0000	R\$3,12	R\$ 936,00	Sim

0284 - Papel Pardo, material celulose vegetal, tipo papel semi- kraft, comprimento 100cm, largura 60 cm cor ouro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:40	PAPEL PARDO	VMP	500,0000	R\$2,23	R\$ 1.115,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:15:25	PAPEL PARDO SEMI KRAFT	JANDAIA	500,0000	R\$2,23	R\$ 1.115,00	Sim

0285 - Papel revestido branco, brilhante, com qualidade fotográfica. Ideal para reprodução de imagens e fotografias com a máxima fidelidade. Acabamento de alto brilho, com impressão por impressora a jato de tinta e secagem instantânea e impressão a prova d'água. Características adicionais: Papel com 180grs, impressão só frente e tamanho do papel A4. Apresentação em pacotes com 20 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:41	PAPEL BRILHANTE 20 FLS	MASTERPRINT	50,0000	R\$9,55	R\$ 477,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:16:19	PAPEL FOTOGRAFICO 180G	MASTERPRINT	50,0000	R\$9,55	R\$ 477,50	Sim

0286 - Papel seda, material celulose vegetal, comprimento 66, largura 48, cores variadas, espessura finíssima.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:41	PAPEL SEDA 66X48	REALCE	700,0000	R\$1,23	R\$ 861,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:16:49	PAPEL SEDA	CROMUS	700,0000	R\$1,23	R\$ 861,00	Sim



0287 - Papel sulfite, 75 g/m², cores variadas tamanho 210mmx297mm, acomodada em pacote com 100fls de cor única (azul, amarela, verde, rosa e salmão)cada pacote, utilização diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:12:51	Chamex	Chamex	350,0000	R\$6,52	R\$ 2.282,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:41	PAPEL SULFITE 210X297 MM	REPORT	350,0000	R\$6,52	R\$ 2.282,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:17:30	PAPEL SULFITE COLORIDO	JANDAIA	350,0000	R\$6,52	R\$ 2.282,00	Sim

0288 - Papel tipo camurça, material celulose vegetal, gramatura 60, comprimento 60, largura 40, cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:41	PAPEL CAMURÇA	REALCE	350,0000	R\$2,09	R\$ 731,50	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:18:00	PAPEL CAMURÇA	VMP	350,0000	R\$2,09	R\$ 731,50	Sim

0289 - Papel tipo Laminado, material celulose vegetal, coberto por cores metálicas, cores diversas, comprimento 60, largura 50, características multiuso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:42	PAPEL LAMINADO	REALCE	900,0000	R\$2,29	R\$ 2.061,00	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:18:31	PAPEL LAMINADO	VMP	900,0000	R\$2,29	R\$ 2.061,00	Sim

0290 - Papel toalha interfolhada 100% celulose, em fardo com 1000 folhas em 2 dobras, medindo 20cmx21cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:13:15	Splash	Splash	100,0000	R\$32,96	R\$ 3.296,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:42	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 1000 FLS	DUBELLE	100,0000	R\$32,96	R\$ 3.296,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:19:31	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA	CHEFF	100,0000	R\$32,96	R\$ 3.296,00	Sim

0291 - Papel toalha interfolhada 100% fibras naturais, em fardo com 1000 folhas em 2 dobras, medindo 20cmx21cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:13:34	Splash	Splash	100,0000	R\$14,63	R\$ 1.463,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:15	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 1000 FLS	DUBELLE	100,0000	R\$14,63	R\$ 1.463,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:20:12	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA	SPLASH	100,0000	R\$14,63	R\$ 1.463,00	Sim

0292 - Papel, alcalino Office, que proporciona melhor desempenho da impressão, gramatura 75 gr, alta alvura, utilização várias, acomodado em pacotes protegidos de umidade, medidas de comprimento 297mm, largura 210mm, características adicionais branco, caixa com 10 pacotes de 500 fls.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	28/05/2024 - 08:13:51	Chamex	Chamex	250,0000	R\$319,48	R\$ 79.870,00	123/2006 Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:42	PAPEL ALCALINO CX 10 PCT C/ 500 FLS	REPORT	250,0000	R\$319,48	R\$ 79.870,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:23:47	PAPEL ALCALINO OFICIO BRANCO 75G TAM A4	CHAMEX	250,0000	R\$319,48	R\$ 79.870,00	Sim

0293 - Papelão Paraná, 80g/m² tamanho 80x100, cor natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:42	PAPEL PARANÁ 80G	VMP	80,0000	R\$14,77	R\$ 1.181,60	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:24:36	PAPELÃO PARANA 80G	VMP	80,0000	R\$14,77	R\$ 1.181,60	Sim

0294 - Papelão Paraná, 120g/m² tamanho 80x100, cor natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:43	PAPEL PARANÁ 120G	VMP	150,0000	R\$18,83	R\$ 2.824,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:25:18	PAPELÃO PARANA 120G	VMP	150,0000	R\$18,83	R\$ 2.824,50	Sim

0295 - Pasta aba elástica para arquivo, material pilopropil plástico corrugado flexível transparente, 240 mm x 350 mm, cores a solicitar diversas, tamanho OFICIO com abas e elástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:43	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO	ACP	650,0000	R\$3,10	R\$ 2.015,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 15:26:41	PASTA ABA ELASTICA TAM OFICIO	POLIBRAS	650,0000	R\$3,10	R\$ 2.015,00	Sim

0296 - Pasta arquivo CLASSIFICADOR duplo, papelão prensado, cor variada 245mmx24mm, prendedor interno mola espiral em metal, impressão na capa, papelão 480 grs, cor variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:43	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	CARTEX	1.500,0000	R\$9,93	R\$ 14.895,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 16:57:11	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	DELLO	1.500,0000	R\$9,93	R\$ 14.895,00	Sim

0297 - Pasta arquivo material plástico transparente, Tipo "L, largura 230 mm, comprimento 335 mm, cores variadas. Características adicionais: 0,30 mm de espessura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:44	PASTA EM L	DAC	800,0000	R\$1,61	R\$ 1.288,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 16:57:48	PASTA TIPO L	DAC	800,0000	R\$1,61	R\$ 1.288,00	Sim

0298 - Pasta arquivo plástico corrugado flexível medindo 250x340mm, lombada de 18 a 20 mm, cores variadas transparente, características adicionais com aba elástica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:45	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO	ACP	650,0000	R\$4,05	R\$ 2.632,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 16:58:48	PASTA ABA ELASTICA 18 A 20MM	POLIBRAS	650,0000	R\$4,05	R\$ 2.632,50	Sim

0299 - Pasta arquivo, material CARTÃO plastificado, tipo classificadora simples, largura 255 altura 350, largura 2, prendedor interno grampo trilho de metal, características adicionais sem elástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:45	PASTA ARQUIVO MAT. CARTÃO	CARTEX	550,0000	R\$2,85	R\$ 1.567,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 16:59:45	PASTA CARTAO PLAST.C/GRAMPO TRILHO	POLYCART	550,0000	R\$2,85	R\$ 1.567,50	Sim

0300 - Pasta arquivo, material CARTÃO prensado, tipo suspensa, largura 240, altura 360, lombada estreita, nas cores azul, verde, vermelha, preta ou marrom, com visor de identificação, aplicação arquivo de documentos. Características adicionais: Prendedor interno trilho de metal, gramatura do papel 280g, haste de metal, protetores de acetato.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:45	PASTA SUSPensa	CARTEX	600,0000	R\$3,31	R\$ 1.986,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:00:57	PASTA SUSPensa CARTAO COLORIDO	POLYCART	600,0000	R\$3,31	R\$ 1.986,00	Sim

0301 - Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, largura 240, altura 350, lombada 55mm, cores variadas, características adicionais com aba e elástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:45	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO 55MM	ACP	400,0000	R\$7,06	R\$ 2.824,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:01:53	PASTA C/ABA ELASTICO 55MM	POLIBRAS	400,0000	R\$7,06	R\$ 2.824,00	Sim

0302 - Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, tipo com abas, largura 240, lombada 30mm, características adicionais com elástico, comprimento 350, transparência transparente, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:46	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO 30MM	ACP	300,0000	R\$5,56	R\$ 1.668,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:03:04	PASTA C/ABA ELASTICO 30MM	POLIBRAS	300,0000	R\$5,56	R\$ 1.668,00	Sim

0303 - Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, tipo com abas, largura 240, lombada 40 mm, características adicionais com elástico, comprimento 350, transparência transparente, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:46	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO 40MM	ACP	350,0000	R\$5,95	R\$ 2.082,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:04:31	PASTA C/ABA ELASTICO 40MM	POLIBRAS	350,0000	R\$5,95	R\$ 2.082,50	Sim

0304 - Pasta arquivo, material polipropileno line transparente, 230 mm x 350 mm, apresentação cores variadas, características adicionais com GRAMPO TRILHO PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:46	PASTA C/ GRAMPO TRILHO	ACP	1.000,0000	R\$3,05	R\$ 3.050,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:05:31	PASTA C/GRAMPO TRILHO	POLIBRAS	1.000,0000	R\$3,05	R\$ 3.050,00	Sim

0305 - Pasta arquivo, papelão revestido de PVC, 255 mm x 350 mm, tipo catálogo, com 50 sacos plásticos transparentes de 04 furos, na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:48	PASTA ARQUIVO MAT. PAPELÃO	CARTEX	12,0000	R\$21,13	R\$ 253,56	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:06:30	PASTA CATALOGO C/ 50SACOS	DAC	12,0000	R\$21,13	R\$ 253,56	Sim

0306 - PASTA AZ FOMARATO A4 LOMBO ESTREITO EM PVC RÍGIDO – Pasta para fichário registradora, cor preta, tamanho A4, nas dimensões 64 x 37 cm (pasta aberta), ferragem niquelada com encaixe de alta precisão, lados para travamento da pasta quando fechada. Serão admitidas alterações da ordem de 10% nas medidas relativas ao formato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:49	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	CHIES	400,0000	R\$17,80	R\$ 7.120,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:07:17	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	FRAMA	400,0000	R\$17,80	R\$ 7.120,00	Sim



0307 - PASTA AZ FOMARATO A4 LOMBO LARGO EM PVC RÍGIDO – Pasta para fichário registradora, cor preta, tamanho A4, nas dimensões 64 x 37 cm (pasta aberta), ferragem niquelada com encaixe de alta precisão, rodos para travamento da pasta quando fechada. Serão admitidas alterações da ordem de 10% nas medidas relativas ao formato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:51	PASTA AZ LOMBO LARGO	CHIES	700,0000	R\$16,49	R\$ 11.543,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:08:14	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	DAC	700,0000	R\$16,49	R\$ 11.543,00	Sim

0308 - PASTA AZ TAMANHO MEMORANDO LOMBO LARGO EM PAPELÃO RÍGIDO – Pasta para fichário registradora, cor preta, tamanho memorando, ferragem niquelada com encaixe de alta precisão. Serão admitidas alterações da ordem de 10% nas medidas relativas ao formato.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:51	PASTA AZ LOMBO LARGO	CHIES	250,0000	R\$18,16	R\$ 4.540,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:09:28	PASTA AZ LOMBO LARGO MEMORANDO	FRAMA	250,0000	R\$18,16	R\$ 4.540,00	Sim

0309 - Pasta catálogo, capa de papelão revestido de material PVC na cor preta, tamanho officio, com 100 envelopes plásticos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:51	PASTA CATÁLOGO 100 ENV.	CARPA	12,0000	R\$40,00	R\$ 480,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:10:21	PASTA CATALOGO C/ 100FLS	DAC	12,0000	R\$40,00	R\$ 480,00	Sim

0310 - Pasta pronta, para criação de trabalhos artesanais artísticos, cor branca, apresentação pacote de 1 Kg, empacotada sem furos para maior durabilidade. Aplicação criação Biscuit.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:51	PASTA P/ BISCUIT	JL ARTESANATO	30,0000	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:11:17	PASTA PRONTA P/BISCUIT	MAGO	30,0000	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim

0311 - Pasta registrador AZ com forração externa e interna com resina plástica colorida. Características adicionais: Bolsa porta etiqueta, cantoneiras, rodo de metal. Apertador preto. Utilizada para arquivar documentos em geral. Dimensões: 350x280 x70mm, officio largo, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:52	PASTA AZ	CHIES	450,0000	R\$19,70	R\$ 8.865,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:12:15	PASTA REGISTRADOR AZ -CORES	FRAMA	450,0000	R\$19,70	R\$ 8.865,00	Sim

0312 - Pasta sanfonada em polipropileno translúcido, 260 X 390 X 27MM, c/ 12 divisórias internas, visores coloridos, fechamento com alça elástica, cor cristal, azul, verde, Rs, Lil ou fume.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:52	PASTA SANFONADA	DAC	100,0000	R\$23,33	R\$ 2.333,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:12:49	PASTA SANFONADA	POLIBRAS	100,0000	R\$23,33	R\$ 2.333,00	Sim

0313 - Pasta suspensa em polipropileno (PP) transparente, com visor transparente para etiqueta, e grampo interno trilho em plástico na parte interna semi dobrada. Podendo ser nas cores: VM, AZ, FU ou Cristal. Dimensões mínimas: 245x362mm, com vareta em metal e laterais para sustentação em arquivo em plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:52	PASTA SUSPENSA	CARTEX	600,0000	R\$4,24	R\$ 2.544,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:13:52	PASTA SUSPENSA PLASTICA COLORIDA	POLIBRAS	600,0000	R\$4,24	R\$ 2.544,00	Sim

0314 - Pasta suspensa, plastificada, cartão triplex 350g, revestido em filme colorido (plastificado) em várias cores, com 2 hastes plásticas, 405 x 15 mm, 1 visor, 1 etiqueta branca, 1 grampo plástico, gramatura 300 a 320 g, espessura 0,35 mm, medindo 361 mm x 240 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:52	PASTA SUSPENSA	CARTEX	700,0000	R\$3,85	R\$ 2.695,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:15:16	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA	POLYCART	700,0000	R\$3,85	R\$ 2.695,00	Sim

0315 - Percevejo de metal galvanizado, 10 mm, caixa com 100 UNDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:53	PERCEVEJO CX 100 UND	ACC	25,0000	R\$4,58	R\$ 114,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:15:51	PERCEVEJO	BACCHI	25,0000	R\$4,58	R\$ 114,50	Sim

0316 - Perfurador papel para 25fls produzida em liga metálica, duralumínio fUNDido. Possui cavalete duplo que garante maior resistência. Possui régua posicionadora. Tapete plástico anti risco. Comp. 110 mm – Larg. 53 mm – Alt. 100 mm. Características adicionais 2 furos redondo, com marginador.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:54	PERFURADOR P/ 25 FLS	LEONORA	25,0000	R\$27,06	R\$ 676,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:16:26	PERFURADOR DE PAPEL	MASTERPRINT	25,0000	R\$27,06	R\$ 676,50	Sim

0317 - Perfurador papel, material composição metal e plástico, tipo grande, tratamento superficial pintado, cor preto, capacidade de perfuração 20 fls, funcionamento manual. Características adicionais 2 furos redondo, com marginador.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:55	PERFURADOR P/ 20 FLS	LEONORA	20,0000	R\$22,66	R\$ 453,20	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:16:56	PERFURADOR DE PAPEL	BAZZE	20,0000	R\$22,66	R\$ 453,20	Sim

0318 - Perfurador papel, material composição metal e plástico, tipo grande, tratamento superficial pintado, cor preto, capacidade de perfuração 50 fls, funcionamento manual. Características adicionais 2 furos redondo, com marginador.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:55	PERFURADOR P/ 50 FLS	LEONORA	12,0000	R\$66,41	R\$ 796,92	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:17:32	PERFURADOR DE PAPEL	MASTERPRINT	12,0000	R\$66,41	R\$ 796,92	Sim

0319 - Pilha aa modelo pequena. Cartela c/2 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:55	PILHA AA CARTELA 2 UND	PANASONIC	200,0000	R\$6,94	R\$ 1.388,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:18:09	PILHA AA	RAYOVAC	200,0000	R\$6,94	R\$ 1.388,00	Sim



PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	28/05/2024 - 18:14:15	AA ALCALINA C/2 82152	Elgin	200,0000	R\$6,94	R\$ 1.388,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-----------------------	-------	----------	---------	--------------	-----

0320 - Pilha aaa modelo palito. Cartela c/2 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:56	PILHA AAA CARTELA 2 UND	PANASONIC	200,0000	R\$6,03	R\$ 1.206,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:18:37	PILHA AAA	RAYOVAC	200,0000	R\$6,03	R\$ 1.206,00	Sim
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	28/05/2024 - 18:14:15	AAA ALCALINA C/2 82154	Elgin	200,0000	R\$6,03	R\$ 1.206,00	Sim

0321 - Pincel filet tipo redondo, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação contorno em artesanato, modelo tipo redondo para filet número do pincel 0.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:56	PINCEL REDONDO Nº 0	LEONORA	30,0000	R\$12,38	R\$ 371,40	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:19:15	PINCEL FILET 0	CASSIA	30,0000	R\$12,38	R\$ 371,40	Sim

0322 - Pincel marcador para quadro branco, NÃO RECARREGÁVEL, corpo de plástico, ponta boleada em acrílico, diâmetro da ponta aproximadamente 4.0 mm, espessura da escrita aproximadamente 2.0 mm, tinta especial e não recarregável podendo ser na cor Azul, Preta ou Vermelha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:56	PINCEL P/ QUADRO BRANCO	LEONORA	500,0000	R\$8,05	R\$ 4.025,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:19:56	PINCEL MARC P/QUADRO BRANCO	COMPACTOR	500,0000	R\$8,05	R\$ 4.025,00	Sim

0323 - Pincel marcador permanente, TIPO ATÔMICO, material do corpo plástico, tipo ponta de feltro chanfrada espessura 4-8mm, carga tipo recarregável, características adicionais cor de tinta diversas, traço grosso escreve quase sobre todas as superfícies.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:20:57	PINCEL PERMANENTE	LEONORA	350,0000	R\$5,40	R\$ 1.890,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:20:58	PINCEL MARC.PERMANENTE -PINCEL ATOMICO	PILOT	350,0000	R\$5,40	R\$ 1.890,00	Sim

0324 - Pincel quadro branco/magnético, material plástico, material ponta de feltro, tipo de carga recarregável, cor diversas, características adicionais escrita 2,5mm, tinta a base de álcool,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:00	PINCEL P/ QUADRO BRANCO	LEONORA	600,0000	R\$12,57	R\$ 7.542,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:21:36	PINCEL MARC P/QUADRO BRANCO	PILOT	600,0000	R\$12,57	R\$ 7.542,00	Sim

0325 - Pincel tipo chato, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo chato, número do pincel 0.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:00	PINCEL CHATO Nº 0	LEONORA	50,0000	R\$4,01	R\$ 200,50	Sim



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:22:24	PINCEL CHATO 0	CASSIA	50,0000	R\$4,01	R\$ 200,50	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------	--------	---------	---------	------------	-----

0326 - Pincel tipo chato, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo chato, número do pincel 2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:00	PINCEL CHATO Nº 2	LEONORA	50,0000	R\$3,56	R\$ 178,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:23:10	PINCEL CHATO 2	CASSIA	50,0000	R\$3,56	R\$ 178,00	Sim

0327 - Pincel tipo chato, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo chato, número do pincel 4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:00	PINCEL CHATO Nº 4	LEONORA	50,0000	R\$3,93	R\$ 196,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:23:42	PINCEL CHATO 4	CASSIA	50,0000	R\$3,93	R\$ 196,50	Sim

0328 - Pincel tipo chato, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo chato, número do pincel 6.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:02	PINCEL CHATO Nº 6	LEONORA	50,0000	R\$4,18	R\$ 209,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:24:15	PINCEL CHATO 6	CASSIA	50,0000	R\$4,18	R\$ 209,00	Sim

0329 - Pincel tipo chato, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo chato, número do pincel 8.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:02	PINCEL CHATO Nº 8	LEONORA	50,0000	R\$4,47	R\$ 223,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:24:49	PINCEL CHATO 8	CASSIA	50,0000	R\$4,47	R\$ 223,50	Sim

0330 - Pincel tipo chato, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo chato, número do pincel 10.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:02	PINCEL CHATO Nº 10	LEONORA	50,0000	R\$4,73	R\$ 236,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:25:24	PINCEL CHATO 10	CASSIA	50,0000	R\$4,73	R\$ 236,50	Sim

0331 - Pincel tipo chato, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo chato, número do pincel 12.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:02	PINCEL CHATO Nº 12	LEONORA	50,0000	R\$5,50	R\$ 275,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:25:58	PINCEL CHATO 12	CASSIA	50,0000	R\$5,50	R\$ 275,00	Sim

0332 - Pincel tipo chato, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo chato, número do pincel 14.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:07	PINCEL CHATO Nº 14	LEONORA	50,0000	R\$6,38	R\$ 319,00	Sim



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:26:32	PINCEL CHATO 14	CASSIA	50,0000	R\$6,38	R\$ 319,00	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------	--------	---------	---------	------------	-----

0333 - Pincel tipo chato, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo chato, número do pincel 16.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:07	PINCEL CHATO Nº 16	LEONORA	50,0000	R\$7,71	R\$ 385,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:27:09	PINCEL CHATO 16	CASSIA	50,0000	R\$7,71	R\$ 385,50	Sim

0334 - Pincel tipo chato, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo chato, número do pincel 18.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:08	PINCEL CHATO Nº 18	LEONORA	50,0000	R\$9,10	R\$ 455,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:27:41	PINCEL CHATO 18	CASSIA	50,0000	R\$9,10	R\$ 455,00	Sim

0335 - Pincel tipo chato, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo chato, número do pincel 20.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:09	PINCEL CHATO Nº 20	LEONORA	50,0000	R\$11,02	R\$ 551,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:28:14	PINCEL CHATO 20	CASSIA	50,0000	R\$11,02	R\$ 551,00	Sim

0336 - Pincel tipo chato, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo chato, número do pincel 22.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:09	PINCEL CHATO Nº 22	LEONORA	50,0000	R\$12,53	R\$ 626,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:28:49	PINCEL CHATO 22	CASSIA	50,0000	R\$12,53	R\$ 626,50	Sim

0337 - Pincel tipo redondo, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo redondo, número do pincel 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:09	PINCEL REDONDO Nº 4	LEONORA	50,0000	R\$1,88	R\$ 94,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:29:30	PINCEL REDONDO 4	CASSIA	50,0000	R\$1,88	R\$ 94,00	Sim

0338 - Pincel tipo redondo, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo redondo, número do pincel 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:09	PINCEL REDONDO Nº 10	LEONORA	50,0000	R\$2,52	R\$ 126,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:30:04	PINCEL REDONDO 10	CASSIA	50,0000	R\$2,52	R\$ 126,00	Sim

0339 - Pincel tipo redondo, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo redondo, número do pincel 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:10	PINCEL REDONDO Nº 12	LEONORA	50,0000	R\$2,79	R\$ 139,50	Sim



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:30:37	PINCEL REDONDO 12	CASSIA	50,0000	R\$2,79	R\$ 139,50	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-------------------	--------	---------	---------	------------	-----

0340 - Pincel tipo redondo, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo redondo, número do pincel 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:11	PINCEL REDONDO Nº 14	LEONORA	50,0000	R\$3,28	R\$ 164,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:31:12	PINCEL REDONDO 14	CASSIA	50,0000	R\$3,28	R\$ 164,00	Sim

0341 - Pincel tipo redondo, com cabo de madeira e cerdas de nylon, aplicação em artesanato, modelo tipo redondo, número do pincel 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:12	PINCEL REDONDO Nº 16	LEONORA	50,0000	R\$3,88	R\$ 194,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:31:49	PINCEL REDONDO 16	CASSIA	50,0000	R\$3,88	R\$ 194,00	Sim

0342 - Pistola, aplicação cola quente, material plástico com bico aplicador, gatilho para injeção da cola, tensão 220v, características adicionais utilização bastão Fino PROFISSIONAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:12	PISTOLA P/ COLA QUENTE PROF.	LEONORA	20,0000	R\$54,72	R\$ 1.094,40	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:32:52	PISTOLA PARA COLA QUENTE BASTAO FINO	RHAMOS E BRITO	20,0000	R\$54,72	R\$ 1.094,40	Sim

0343 - Pistola, aplicação cola quente, material plástico com bico aplicador, gatilho para injeção da cola, tensão 220v, características adicionais utilização bastão Fino.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:13	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO FINO	LEONORA	15,0000	R\$16,36	R\$ 245,40	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:33:32	PISTOLA PARA COLA QUENTE BASTAO FINO	SERTIC	15,0000	R\$16,36	R\$ 245,40	Sim

0344 - Pistola, aplicação cola quente, material plástico com bico aplicador, gatilho para injeção da cola, tensão 220v, características adicionais utilização bastão grosso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:13	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO GROSSO	LEONORA	15,0000	R\$21,96	R\$ 329,40	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:34:12	PISTOLA PARA COLA QUENTE BASTAO GROSSO	SERTIC	15,0000	R\$21,96	R\$ 329,40	Sim

0345 - Placa em E.V.A. modelo Tatame. Composto por: Copolímero etileno acetato de vinila especialmente desenvolvido para absorção de impactos sem que haja prejuízos ou danos e com ótimo retorno. Obedece aos padrões e normas técnicas exigidas quanto a eficiência e eficaz na proteção. Coberto por película siliconizada com textura especial que protege a pele quando ocorre atrito, assim evitando lesões. Peças encaixáveis entre se. Dimensões da Placa: 1mt x 1mt x 10mm. Cores Diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:13	PLACA E, E.V.A 1MX1MX10MM	IBEL	150,0000	R\$58,08	R\$ 8.712,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:35:08	PLACA EM EVA - TATAME 10MM	EVAMAX	150,0000	R\$58,08	R\$ 8.712,00	Sim

0346 - Placa em E.V.A. modelo Tatame. Composto por: Copolímero etileno acetato de vinila especialmente desenvolvido para absorção de impactos sem que haja prejuízos ou danos e com ótimo retorno. Obedece aos padrões e normas técnicas exigidas



quanto a eficiencia e eficaz na protecao. Coberto por pelcula siliconizada com textura especial que proteje a pele quando ocorre atrito, assim evitando lesoes. Peças encaixaveis entre se. Dimensões da Placa: 1mt x 1mt x 20mm. Cores Diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:13	PLACA E, E.V.A 1MX1MX20MM	IBEL	100,0000	R\$110,51	R\$ 11.051,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:35:45	PLACA EM EVA - TATAME 20MM	EVAMAX	100,0000	R\$110,51	R\$ 11.051,00	Sim

0347 - Placa em E.V.A. modelo Tatame. Composto por: Copolímero etileno acetato de vinila especialmente desenvolvido para absorção de impactos sem que haja prejuizos ou danos e com ótimo retorno. Obdece aos padroes e normas técnicas exigidas quanto a eficiencia e eficaz na protecao. Coberto por pelcula siliconizada com textura especial que proteje a pele quando ocorre atrito, assim evitando lesoes. Peças encaixaveis entre se. Dimensões da Placa: 1mt x 1mt x 30mm. Cores Diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:14	PLACA E, E.V.A 1MX1MX30MM	IBEL	100,0000	R\$131,70	R\$ 13.170,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:36:36	PLACA EM EVA - TATAME 30MM	EVAMAX	100,0000	R\$131,70	R\$ 13.170,00	Sim

0348 - Placa material EPS, medindo 100 cm x 50cm, aplicação trabalhos artísticos, espessura 005mm, cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:15	PLACA DE ISOPOR 005MM	FRICALOR	150,0000	R\$2,55	R\$ 382,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:37:23	PLACA DE ISOPOR 5MM	ISOPLAST	150,0000	R\$2,55	R\$ 382,50	Sim

0349 - Placa material EPS, medindo 100 cm x 50cm, aplicação trabalhos artísticos, espessura 010mm 3/8", cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:15	PLACA DE ISOPOR 010MM	FRICALOR	150,0000	R\$4,16	R\$ 624,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:37:54	PLACA DE ISOPOR 10MM	ISOPLAST	150,0000	R\$4,16	R\$ 624,00	Sim

0350 - Placa material EPS, medindo 100 cm x 50cm, aplicação trabalhos artísticos, espessura 015mm, cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:15	PLACA DE ISOPOR 015MM	FRICALOR	150,0000	R\$6,08	R\$ 912,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:38:27	PLACA DE ISOPOR 15MM	ISOPLAST	150,0000	R\$6,08	R\$ 912,00	Sim

0351 - Placa material EPS, medindo 100 cm x 50cm, aplicação trabalhos artísticos, espessura 020mm, cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:16	PLACA DE ISOPOR 020MM	FRICALOR	150,0000	R\$7,88	R\$ 1.182,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:39:07	PLACA DE ISOPOR 20MM	ISOPLAST	150,0000	R\$7,88	R\$ 1.182,00	Sim

0352 - Placa material EPS, medindo 100 cm x 50cm, aplicação trabalhos artísticos, espessura 025mm 1", cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:16	PLACA DE ISOPOR 025MM	FRICALOR	150,0000	R\$9,81	R\$ 1.471,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:39:55	PLACA DE ISOPOR 25MM	ISOPLAST	150,0000	R\$9,81	R\$ 1.471,50	Sim

0353 - Placa material EPS, medindo 100 cm x 50cm, aplicação trabalhos artísticos, espessura 030mm, cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:15	PLACA DE ISOPOR 030MM	FRICALOR	200,0000	R\$13,78	R\$ 2.756,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:40:34	PLACA DE ISOPOR 30MM	ISOPLAST	200,0000	R\$13,78	R\$ 2.756,00	Sim

0354 - Placa material EPS, medindo 100 cm x 50cm, aplicação trabalhos artísticos, espessura 040mm, cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:19	PLACA DE ISOPOR 040MM	FRICALOR	100,0000	R\$20,07	R\$ 2.007,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:41:07	PLACA DE ISOPOR 40MM	ISOPLAST	100,0000	R\$20,07	R\$ 2.007,00	Sim

0355 - Placa material EPS, medindo 100 cm x 50cm, aplicação trabalhos artísticos, espessura 050mm, cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:19	PLACA DE ISOPOR 050MM	FRICALOR	85,0000	R\$25,22	R\$ 2.143,70	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:41:42	PLACA DE ISOPOR 50MM	ISOPLAST	85,0000	R\$25,22	R\$ 2.143,70	Sim

0356 - Porta fita adesiva, material plástico, comprimento 15 cm, largura 6,5 cm, altura 5,5 cm, formato retangular, cores diversas. Características adicionais: com cortador de fita em metal e base antiderrapante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:20	PORTA FITA ADESIVA	ACRIMET	20,0000	R\$23,20	R\$ 464,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:42:22	PORTA FITA ADESIVA	WALEU	20,0000	R\$23,20	R\$ 464,00	Sim

0357 - Porta objetos, material acrílico, utilização clips, lembrete e canetas, com 6 divisões. Características adicionais: podendo ser nas cores: cristal, fume, grafite, verde, azul e preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:20	PORTA OBJETOS	ACRIMET	15,0000	R\$26,80	R\$ 402,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:43:19	PORTA OBJETOS C/6 DIVISOES	MENNO	15,0000	R\$26,80	R\$ 402,00	Sim

0358 - Porta-lápis/clipe, conjunto duplo, fabricado em poliestireno acrílico, cores variadas, conjugado com 2 divisões.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:21	PORTA LÁPIS/CLIPS	ACRIMET	15,0000	R\$25,17	R\$ 377,55	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:44:00	PORTA LAPIS E CLIPS CONJ.DUPLO	MENNO	15,0000	R\$25,17	R\$ 377,55	Sim

0359 - Prancheta duratex tamanho MEIO offico Possui pegador de papel em metal na parte superior e cantos arredondados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:21	PRANCHETA TAM. MEIO OFICIO	WALEU	80,0000	R\$10,16	R\$ 812,80	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:44:49	PRANCHETA DURATEX TAM MEIO OFICIO	BACCHI	80,0000	R\$10,16	R\$ 812,80	Sim

0360 - Prancheta duratex tamanho offico 24cmx34cm. Possui pegador de papel em metal na parte superior e cantos arredondados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:21	PRANCHETA TAM. OFICIO	WALEU	250,0000	R\$9,51	R\$ 2.377,50	Sim



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 17:45:29	PRANCHETA DURATEX TAM OFICIO	BACCHI	250,0000	R\$9,51	R\$ 2.377,50	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------------	--------	----------	---------	--------------	-----

0361 - Prancheta portátil, material acrílico, comprimento 334 mm, largura 234 mm, podendo ser em cores diversas transparente. Características adicionais: Com prendedor de metal na parte superior central e cantos arredondados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:22	PRANCHETA PORTÁTIL	WALEU	100,0000	R\$22,22	R\$ 2.222,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 18:52:17	PRANCHETA ACRILICA TAM OFICIO	MAXCRIL	100,0000	R\$22,22	R\$ 2.222,00	Sim

0362 - Prendedor de papel do tipo binder clip, material grampomol, características adicionais tamanho médio 25mm, ponta aço inox, cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:22	PRENDEDOR DE APPEL 25 MM	BRW	150,0000	R\$0,66	R\$ 99,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 18:53:03	PRENDEDOR DE PAPEL,BINDER CLIP 25MM	BAZZE	150,0000	R\$0,66	R\$ 99,00	Sim

0363 - Prendedor de papel do tipo binder clip, material grampomol, características adicionais tamanho médio 32mm, ponta aço inox, cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:22	PRENDEDOR DE APPEL 32 MM	BRW	150,0000	R\$0,75	R\$ 112,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 18:53:57	PRENDEDOR DE PAPEL,BINDER CLIP 32MM	BAZZE	150,0000	R\$0,75	R\$ 112,50	Sim

0364 - Prendedor de papel do tipo binder clip, material grampomol, características adicionais tamanho médio 41mm, ponta aço inox, cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:23	PRENDEDOR DE APPEL 41 MM	BRW	180,0000	R\$0,87	R\$ 156,60	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 18:54:42	PRENDEDOR DE PAPEL,BINDER CLIP 41MM	BAZZE	180,0000	R\$0,87	R\$ 156,60	Sim

0365 - Prendedor de papel do tipo binder clip, material grampomol, características adicionais tamanho médio 51mm, ponta aço inox, cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:23	PRENDEDOR DE APPEL 51MM	BRW	200,0000	R\$1,35	R\$ 270,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 18:55:41	PRENDEDOR DE PAPEL,BINDER CLIP 51MM	GOLLER	200,0000	R\$1,35	R\$ 270,00	Sim

0366 - Protetor de crachá (tipo envelope), plástico, transparente, medindo 70x100mm, sem aba, com abertura na parte superior, pacote com 100 UNDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:23	PROTETOR DE CRACHÁ PCT 100 UND	DAC	50,0000	R\$83,63	R\$ 4.181,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 18:56:33	PROTETOR DE CRACHA	DAC	50,0000	R\$83,63	R\$ 4.181,50	Sim

0367 - Refil tinta, Epson, referência 504/544, para impressora L3150 na cor preto, (BK) 127 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:23	TINTA P/ IMPRESSORA	EPSON	60,0000	R\$84,67	R\$ 5.080,20	Sim
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	28/05/2024 - 18:14:15	T544 BK	Epson	60,0000	R\$84,67	R\$ 5.080,20	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 18:58:28	REFIL TINTA P/IMP. A EPSON 504/544 PRETO	EPSON	60,0000	R\$84,67	R\$ 5.080,20	Sim

0368 - Refil tinta, Epson, referência 504/544, para impressora L3150 na cor magenta(M) 127 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:30	TINTA P/ IMPRESSORA	EPSON	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	Sim
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	28/05/2024 - 18:14:15	T544 M	Epson	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:20:51	REFIL TINTA P/IMP. EPSON 504/544 MAGENTA	EPSON	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	Sim

0369 - Refil tinta, Epson, referência 504/544, para impressora L3150 na cor Ciano(C) 127 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:31	TINTA P/ IMPRESSORA	EPSON	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	Sim
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	28/05/2024 - 18:14:15	T544 C	Epson	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:21:50	REFIL TINTA P/IMP. EPSON 504/544 CIANO	EPSON	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	Sim

0370 - Refil tinta, Epson, referência 504/544, para impressora L3150 na cor Yellon(Y) 127 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:31	TINTA P/ IMPRESSORA	EPSON	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	Sim
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	28/05/2024 - 18:14:15	T544 Y	Epson	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:23:42	REFIL TINTA P/IMP. EPSON 504/544 YELLOW	EPSON	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	Sim

0371 - Refil tinta, Epson, referência 664/672/673/674, para impressora L375, L395, L396 E L365 , na cor preto, (BK) refil com 100 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:31	TINTA P/ IMPRESSORA	EPSON	60,0000	R\$84,67	R\$ 5.080,20	Sim
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	28/05/2024 - 18:14:16	T664 BK	Epson	60,0000	R\$84,67	R\$ 5.080,20	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:25:48	REFIL TINTA IMP. REF.664/672/673/674- BK	EPSON	60,0000	R\$84,67	R\$ 5.080,20	Sim



0372 - Refil tinta, Epson, referência 664/672/673/674, para impressora L375, L395, L396 E L365 , na cor Magenta (M) refil com 100 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:31	TINTA P/ IMPRESSORA	EPSON	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	123/2006 Sim
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	28/05/2024 - 18:14:16	T664 M	Epson	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:29:44	REFIL TINTA IMP.REF.664/672/673/674-MAG	EPSON	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	123/2006 Sim

0373 - Refil tinta, Epson, referência 664/672/673/674, para impressora L375, L395, L396 E L365 , na cor Ciano (C) refil com 100 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:32	TINTA P/ IMPRESSORA	EPSON	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	123/2006 Sim
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	28/05/2024 - 18:14:16	T664 C	Epson	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:30:41	REFIL TINTA IMP.REF.664/672/673/674-CIAN	EPSON	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	123/2006 Sim

0374 - Refil tinta, Epson, referência 664/672/673/674, para impressora L375, L395, L396 E L365 , na cor Yellon (Y) refil com 100 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:33	TINTA P/ IMPRESSORA	EPSON	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	123/2006 Sim
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	28/05/2024 - 18:14:16	T664 Y	Epson	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:31:39	REFIL TINTA IMP.REF.664/672/673/674-YELL	EPSON	10,0000	R\$84,67	R\$ 846,70	123/2006 Sim

0375 - Régua escritório, material plástico, comprimento 40 cm, graduação de milímetros e centímetros, material flexível.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:33	RÉGUA 40 CM	WALEU	100,0000	R\$2,17	R\$ 217,00	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:32:35	REGUA PLASTICA 40CM	WALEU	100,0000	R\$2,17	R\$ 217,00	123/2006 Sim

0376 - T.N.T., 45 gm acomodada em rolos com 1,40 de largura, com 50 Metros, em cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:33	T.N.T	SUL BRASIL	2.500,0000	R\$2,85	R\$ 7.125,00	123/2006 Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:33:48	T.N.T CORES VARIADAS	SANTA FÉ	2.500,0000	R\$2,85	R\$ 7.125,00	123/2006 Sim

0377 - Tesoura, aço inoxidável, 21 cm, cabo anatômico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:35	TESOURA 21 CM	MASTERPRINT	50,0000	R\$18,28	R\$ 914,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:34:29	TESOURA 21CM	LEONORA	50,0000	R\$18,28	R\$ 914,00	Sim

0378 - Tesoura, material aço inoxidável, material cabo polipropileno, comprimento 5" características adicionais cor diversas/extra corte/uso escolar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:21:35	TESOURA 5 POL	MASTERPRINT	1.000,0000	R\$3,61	R\$ 3.610,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:35:15	TESOURA ESCOLAR 5"	MASTERPRINT	1.000,0000	R\$3,61	R\$ 3.610,00	Sim

0379 - Tinta a base de resina acrílica, inodora e atóxica de cura ao ar, pronta para o uso. Utilização pintura em tecido de algodão sem goma, isenta de amoníaco ou querosene, cores miscíveis entre si. Resistente a lavagem, sendo lavável após 72 horas de aplicação. Aplicação pode ser feita a pincel ou esponja e tem fixação a frio. Apresentação frasco de 250 ml. Características adicionais cores lisas foscas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:26	TINTA ACRÍLICA 250 ML	ACRILEX	50,0000	R\$18,74	R\$ 937,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:36:35	TINTA P/TECIDO 250ML-CORES LISAS FOSCAS	ACRILEX	50,0000	R\$18,74	R\$ 937,00	Sim

0380 - Tinta a base de resina acrílica, inodora e atóxica de cura ao ar, pronta para o uso. Utilização pintura em tecido de algodão sem goma, isenta de amoníaco ou querosene, cores miscíveis entre si. Resistente a lavagem, sendo lavável após 72 horas de aplicação. Aplicação pode ser feita a pincel ou esponja e tem fixação a frio. Apresentação frasco de 250 ml. Características adicionais cores metálica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:27	TINTA ACRÍLICA 250 ML	ACRILEX	50,0000	R\$23,02	R\$ 1.151,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:37:31	TINTA P TECIDO,METALICA,250ML	GATO PRETO	50,0000	R\$23,02	R\$ 1.151,00	Sim

0381 - Tinta a base de resina acrílica, inodora e atóxica de cura ao ar, pronta para o uso. Utilização pintura em tecido de algodão sem goma, isenta de amoníaco ou querosene, cores miscíveis entre si. Resistente a lavagem, sendo lavável após 72 horas de aplicação. Aplicação pode ser feita a pincel ou esponja e tem fixação a frio. Apresentação frasco de 40 ml. Características adicionais cores metálica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:28	TINTA ACRÍLICA 40 ML	ACRILEX	55,0000	R\$14,32	R\$ 787,60	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:38:24	TINTA P TECIDO,METALICA,40ML	ACRILEX	55,0000	R\$14,32	R\$ 787,60	Sim

0382 - Tinta aplicação pintura de artesanato, tubo de 100 ml, viscosa, diluída em água, cores miscíveis entre si, tipo PVA acrílica, cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:28	TINTA P/ PINTURA 100ML	ACRILEX	50,0000	R\$15,69	R\$ 784,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:39:33	TINTA P ARTESANATO,PVA ACRILICA	GATO PRETO	50,0000	R\$15,69	R\$ 784,50	Sim

0383 - Tinta carimbo, água e pigmentos líquidos aplicação almofada para carimbo, características adicionais cor az e tubo de 40 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:28	TINTA P/ CARIMBO AZUL 40 ML	GRAMPLINE	36,0000	R\$5,01	R\$ 180,36	Sim



NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:40:36	TINTA P/CARIMBO 40ML	RADEX	36,0000	R\$5,01	R\$ 180,36	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------------	-------	---------	---------	------------	-----

0384 - Tinta carimbo, água e pigmentos líquidos aplicação em CARIMBO AUTOMÁTICO, características adicionais cor PT, tubo de 40 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:28	TINTA P/ CARIMBO PRETA 40 ML	GRAMPLINE	40,0000	R\$8,76	R\$ 350,40	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:41:32	TINTA P/CARIMBO AUTOMATICO 40ML	RADEX	40,0000	R\$8,76	R\$ 350,40	Sim

0385 - Tinta guache, composição resina vinícol/água/pigmento/conservantes, quantidade de cores 6, aplicação pintura a pincel em papel cartão e cartolina.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:29	TINTA GUACHE 6 CORES	GLINORTE	700,0000	R\$6,89	R\$ 4.823,00	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:42:27	TINTA GUACHE C 6 CORES	ACRILEX	700,0000	R\$6,89	R\$ 4.823,00	Sim

0386 - Tinta guache, em cores variadas, composição resina vinícol/água/pigmento/conservantes, quantidade de cores única variada, aplicação pintura a pincel em papel cartão e cartolina com 250 ml pote.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:30	TINTA GUACHE 250 ML	GLINORTE	250,0000	R\$9,83	R\$ 2.457,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:43:16	TINTA GUACHE, POTE C 250ML	ACRILEX	250,0000	R\$9,83	R\$ 2.457,50	Sim

0387 - Tinta reabastecedora de marcador permanente, tinta a base de álcool de difícil remoção, resina glicol, corantes e aditivos em cores variadas, frasco contendo 40 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:30	TINTA P/ PINCEL PERMANENTE 40 ML	LEONORA	30,0000	R\$5,74	R\$ 172,20	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:44:45	TINTA P/PINCEL MARC.PERMANENTE 40ML	RADEX	30,0000	R\$5,74	R\$ 172,20	Sim

0388 - Tinta refil para recarga marcador quadro branco, tipo de tinta líquida podendo ser na cor azul, com ponta aplicadora própria. Características adicionais: UNDs de 5cc cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	28/05/2024 - 10:18:32	TINTA P/ PINCEL DE QUADRO	LEONORA	250,0000	R\$6,11	R\$ 1.527,50	Sim
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	28/05/2024 - 19:46:25	TINTA REFIL P/MARC.QUADRO BRANCO	PILOT	250,0000	R\$6,11	R\$ 1.527,50	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	60 dias
NADILANIA MARQUES DE FIGUEIREDO	03.025.786/0001-90	60 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	60 dias
PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	35.589.190/0001-09	60 dias

Fornecedores divulgados.



RAFAEL VANDERLEI SOARES

Pregoeiro

LIBINA MARIA RODRIGUES CARTAXO

Apoio

MARIA DO SOCORRO BRAGA RIBEIRO

Apoio

